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測定区分:トランスポンダー

日本記録　　1:07:26　　福士　加代子(ワコール)　　   2006(Mx) 

　　　　　　1:08:11　　赤羽　有紀子(ホクレン)　　   2008(Wo)

大会記録　　1:09:25　　大崎　千聖(三井住友海上)　   2007 　 審 判 長 ：　別所　美喜子

気象：10:00現在　天候：曇　気温：6.9℃　湿度：89％　風向：北西　風速：1.1m/s 　 記録主任：　松本　浩介

順位 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 陸協・所属団体名 5km トップ差 備考

1 209 鈴木　優花 ｽｽﾞｷ ﾕｳｶ 19 秋田・大東文化大学* 17:18 34:33 (17:15) 51:31 (16:58) 1:08:07 (16:36) 1:11:27 (3:20)

2 227 加世田　梨花 ｶｾﾀﾞ ﾘｶ 20 千葉・名城大学* 17:18 34:33 (17:15) 51:32 (16:59) 1:08:07 (16:35) 1:11:29 (3:22) 0:02

3 258 田川　友貴 ﾀｶﾞﾜ ﾕｳｷ 19 岩手・松山大学* 17:18 34:33 (17:15) 51:31 (16:58) 1:08:07 (16:36) 1:11:35 (3:28) 0:08

4 212 上田　雪菜 ｳｴﾀﾞ ﾕｷﾅ 21 奈良・筑波大学* 17:18 34:32 (17:14) 51:31 (16:59) 1:08:07 (16:36) 1:11:38 (3:31) 0:11

5 4 青木奈波 ｱｵｷﾅﾅﾐ 24 大阪・岩谷産業* 17:19 34:34 (17:15) 51:32 (16:58) 1:08:17 (16:45) 1:11:54 (3:37) 0:27

6 8 大同美空 ﾀﾞｲﾄﾞｳﾐｸ 20 大阪・岩谷産業* 17:17 34:34 (17:17) 51:32 (16:58) 1:08:39 (17:07) 1:12:21 (3:42) 0:54

7 248 岡本奈々依 ｵｶﾓﾄﾅﾅﾖ 21 愛知・大阪学院大学* 17:18 34:33 (17:15) 51:32 (16:59) 1:08:49 (17:17) 1:12:30 (3:41) 1:03

8 1 田中華絵 ﾀﾅｶﾊﾅｴ 29 東京・資生堂* 17:17 34:34 (17:17) 51:33 (16:59) 1:08:58 (17:25) 1:12:38 (3:40) 1:11

9 9 三宅　紗蘭 ﾐﾔｹ ｻﾗ 19 岡山・天満屋* 17:18 34:33 (17:15) 51:32 (16:59) 1:08:58 (17:26) 1:12:41 (3:43) 1:14

10 241 永井智里 ﾅｶﾞｲﾁｻﾄ 21 大阪・大阪芸術大学* 17:18 34:33 (17:15) 51:32 (16:59) 1:09:06 (17:34) 1:12:54 (3:48) 1:27

11 7 後藤奈津子 ｺﾞﾄｳﾅﾂｺ 31 宮崎・宮崎銀行* 17:17 34:30 (17:13) 51:32 (17:02) 1:09:08 (17:36) 1:12:59 (3:51) 1:32

12 5 吉田香澄 ﾖｼﾀﾞｶｽﾐ 24 埼玉・ニトリ女子ランニングチーム* 17:17 34:33 (17:16) 51:32 (16:59) 1:09:17 (17:45) 1:13:02 (3:45) 1:35

13 245 長濱夕海香 ﾅｶﾞﾊﾏﾕﾐｶ 20 神奈川・大阪芸術大学* 17:20 34:49 (17:29) 52:12 (17:23) 1:09:51 (17:39) 1:13:37 (3:46) 2:10

14 27 片貝 洋美 ｶﾀｶｲ ﾋﾛﾐ 27 東京・三井住友海上* 17:18 34:37 (17:19) 52:09 (17:32) 1:10:06 (17:57) 1:13:53 (3:47) 2:26

15 244 志村野々花 ｼﾑﾗﾉﾉｶ 20 神奈川・大阪芸術大学* 17:19 34:34 (17:15) 52:09 (17:35) 1:10:32 (18:23) 1:14:25 (3:53) 2:58

16 226 塩崎　葵 ｼｵｻﾞｷ ｱｵｲ 21 長野・名城大学* 17:18 34:41 (17:23) 52:31 (17:50) 1:10:55 (18:24) 1:14:43 (3:48) 3:16

17 250 高谷愛奈 ﾀｶﾀﾆｱｲﾅ 21 兵庫・大阪学院大学* 17:18 34:54 (17:36) 52:51 (17:57) 1:11:05 (18:14) 1:14:49 (3:44) 3:22

18 242 奥村純夏 ｵｸﾑﾗｽﾐｶ 20 香川・大阪芸術大学* 17:20 35:15 (17:55) 53:20 (18:05) 1:11:30 (18:10) 1:15:13 (3:43) 3:46

19 247 橋本晴圭 ﾊｼﾓﾄﾊﾙｶ 20 和歌山・大阪学院大学* 17:19 35:23 (18:04) 53:23 (18:00) 1:11:30 (18:07) 1:15:13 (3:43) 3:46

20 240 川村　楓 ｶﾜﾑﾗｶｴﾃﾞ 21 京都・佛教大学* 17:19 34:57 (17:38) 53:06 (18:09) 1:11:30 (18:24) 1:15:15 (3:45) 3:48

21 231 藤村晴菜 ﾌｼﾞﾑﾗﾊﾙﾅ 20 京都・京都光華女子大学* 17:55 35:44 (17:49) 53:29 (17:45) 1:11:31 (18:02) 1:15:16 (3:45) 3:49

22 204 白石　由佳子 ｼﾗｲｼ ﾕｶｺ 20 長崎・順天堂大学* 17:20 35:15 (17:55) 53:20 (18:05) 1:11:31 (18:11) 1:15:18 (3:47) 3:51

23 246 戸田朱音 ﾄﾀﾞｱｶﾈ 20 兵庫・大阪学院大学* 17:20 35:07 (17:47) 53:08 (18:01) 1:11:30 (18:22) 1:15:21 (3:51) 3:54

24 295 加藤詩帆加 ｶﾄｳｼﾎｶ 19 静岡・大阪学院大学* 17:27 35:31 (18:04) 53:23 (17:52) 1:11:36 (18:13) 1:15:24 (3:48) 3:57

25 266 光恒悠里 ﾐﾂﾈ ﾕﾘ 20 福岡・福岡大学* 17:27 35:31 (18:04) 53:23 (17:52) 1:11:39 (18:16) 1:15:25 (3:46) 3:58

26 256 宮永光唯 ﾐﾔﾅｶﾞﾐﾕ 19 大阪・大阪芸術大学* 17:33 35:31 (17:58) 53:23 (17:52) 1:11:36 (18:13) 1:15:27 (3:51) 4:00

27 214 高橋　ひより ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 19 新潟・東京農業大学* 17:19 35:07 (17:48) 53:10 (18:03) 1:11:38 (18:28) 1:15:33 (3:55) 4:06

28 243 山本明日香 ﾔﾏﾓﾄｱｽｶ 21 和歌山・大阪芸術大学* 17:18 34:33 (17:15) 52:33 (18:00) 1:11:36 (19:03) 1:15:38 (4:02) 4:11

29 271 西出　優月 ﾆｼﾃﾞﾕｽﾞ 19 大阪・関西外国語大学* 17:54 35:50 (17:56) 53:42 (17:52) 1:11:54 (18:12) 1:15:41 (3:47) 4:14

30 213 奥村　紗帆 ｵｸﾑﾗ ｻﾎ 20 神奈川・東海大学* 17:23 35:31 (18:08) 53:23 (17:52) 1:11:51 (18:28) 1:15:47 (3:56) 4:20

31 228 鴨志田　海来 ｶﾓｼﾀﾞ ﾐﾗｲ 19 静岡・名城大学* 17:19 35:07 (17:48) 53:08 (18:01) 1:12:00 (18:52) 1:15:52 (3:52) 4:25

32 280 平井　日陽 ﾋﾗｲ ﾋﾅﾀ 19 神奈川・玉川大学* 17:19 35:15 (17:56) 53:20 (18:05) 1:12:01 (18:41) 1:16:04 (4:03) 4:37

33 254 川戸希望 ｶﾜﾄﾉｿﾞﾐ 21 京都・京都産業大学* 17:55 36:10 (18:15) 54:00 (17:50) 1:12:20 (18:20) 1:16:04 (3:44) 4:37

34 235 中田美優 ﾅｶﾀﾐﾕｳ 20 兵庫・立命館大学* 17:18 34:53 (17:35) 53:16 (18:23) 1:12:12 (18:56) 1:16:05 (3:53) 4:38

35 211 笹川　葉名 ｻｻｶﾜ ﾊﾅ 20 新潟・拓殖大学* 17:42 35:50 (18:08) 54:00 (18:10) 1:12:20 (18:20) 1:16:07 (3:47) 4:40

36 207 今泉　野乃香 ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾉﾉｶ 21 東京・大東文化大学* 17:19 34:59 (17:40) 53:21 (18:22) 1:12:11 (18:50) 1:16:09 (3:58) 4:42

37 249 谷川愛美 ﾀﾆｶﾞﾜﾏﾅﾐ 21 山口・大阪学院大学* 17:44 36:02 (18:18) 54:15 (18:13) 1:12:25 (18:10) 1:16:11 (3:46) 4:44

38 289 三浦佑美香 ﾐｳﾗﾕﾐｶ 21 山梨・立命館大学* 17:27 36:02 (18:35) 54:15 (18:13) 1:12:31 (18:16) 1:16:15 (3:44) 4:48

39 288 古橋亜巳 ﾌﾙﾊｼｱﾐ 21 三重・京都光華女子大学* 17:55 36:10 (18:15) 54:16 (18:06) 1:12:40 (18:24) 1:16:30 (3:50) 5:03

40 276 座間　栞 ｻﾞﾏ ｼｵﾘ 19 千葉・順天堂大学* 17:19 35:24 (18:05) 53:46 (18:22) 1:12:40 (18:54) 1:16:38 (3:58) 5:11

41 223 平野　文珠 ﾋﾗﾉ ｱﾔﾐ 21 静岡・日本体育大学* 17:23 35:37 (18:14) 53:45 (18:08) 1:12:37 (18:52) 1:16:42 (4:05) 5:15

42 330 田中佑香 ﾀﾅｶ ﾕｳｶ 19 佐賀・福岡大学* 17:43 36:02 (18:19) 54:16 (18:14) 1:12:57 (18:41) 1:16:55 (3:58) 5:28

43 274 吉田麗羅 ﾖｼﾀﾞ ﾚｲﾗ 20 長崎・活水女子大学* 17:22 35:36 (18:14) 54:26 (18:50) 1:13:11 (18:45) 1:16:58 (3:47) 5:31

44 11 戸部千晶 ﾄﾍﾞﾁｱｷ 20 神奈川・パナソニック* 17:18 34:54 (17:36) 53:06 (18:12) 1:13:03 (19:57) 1:17:01 (3:58) 5:34

45 255 長山夢芽 ﾅｶﾞﾔﾏﾕﾒ 21 沖縄・大阪芸術大学* 17:43 36:02 (18:19) 54:28 (18:26) 1:13:16 (18:48) 1:17:09 (3:53) 5:42

46 217 保坂野恋花 ﾎｻｶ ﾉｺｶ 21 山梨・東京農業大学* 17:33 35:55 (18:22) 54:37 (18:42) 1:13:37 (19:00) 1:17:35 (3:58) 6:08

47 201 須藤　ひかる ｽﾄﾞｳ ﾋｶﾙ 20 茨城・東北福祉大学* 17:18 35:07 (17:49) 54:23 (19:16) 1:13:56 (19:33) 1:17:50 (3:54) 6:23

48 272 入江ちはゆ ｲﾘｴﾁﾊﾕ 19 鳥取・大阪学院大学* 17:43 36:49 (19:06) 55:25 (18:36) 1:13:57 (18:32) 1:17:53 (3:56) 6:26

49 277 大石　楓 ｵｵｲｼ ｶｴﾃﾞ 21 静岡・玉川大学* 17:27 36:02 (18:35) 54:34 (18:32) 1:13:57 (19:23) 1:17:59 (4:02) 6:32

50 283 服部　花奈 ﾊｯﾄﾘ ﾊﾙﾅ 19 岐阜・中京学院大学* 18:06 36:53 (18:47) 55:26 (18:33) 1:14:04 (18:38) 1:18:02 (3:58) 6:35
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51 298 菅原彩乃 ｽｶﾞﾊﾗｱﾔﾉ 20 滋賀・びわこ学院大学* 18:06 36:51 (18:45) 55:28 (18:37) 1:14:18 (18:50) 1:18:09 (3:51) 6:42

52 205 三ツ木　桃香 ﾐﾂｷﾞ ﾓﾓｶ 21 埼玉・城西大学* 17:19 35:09 (17:50) 54:16 (19:07) 1:14:12 (19:56) 1:18:21 (4:09) 6:54

53 203 松本　奈々 ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ 18 大阪・順天堂大学* 17:19 35:32 (18:13) 54:27 (18:55) 1:14:23 (19:56) 1:18:39 (4:16) 7:12

54 287 田瀬知佳 ﾀｾﾄﾓｶ 19 岐阜・京都光華女子大学* 18:30 37:09 (18:39) 55:50 (18:41) 1:14:48 (18:58) 1:18:45 (3:57) 7:18

55 322 高岡真香 ﾀｶｵｶﾏﾅｶ 19 京都・びわこ学院大学* 18:30 37:09 (18:39) 55:50 (18:41) 1:14:50 (19:00) 1:18:52 (4:02) 7:25

56 257 室伏香音 ﾑﾛﾌｼｶﾉﾝ 19 静岡・大阪学院大学* 17:21 35:31 (18:10) 54:03 (18:32) 1:14:48 (20:45) 1:18:56 (4:08) 7:29

57 278 渡邉　唯 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲ 20 福島・国士舘大学* 18:03 36:51 (18:48) 55:43 (18:52) 1:15:08 (19:25) 1:19:12 (4:04) 7:45

58 30 中村 真悠子 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾕｺ 28 東京・セレスポ* 18:30 37:09 (18:39) 55:50 (18:41) 1:15:08 (19:18) 1:19:15 (4:07) 7:48

59 269 神谷　もも ｶﾐﾔ ﾓﾓ 21 愛知・愛知教育大学* 18:06 37:09 (19:03) 55:50 (18:41) 1:15:12 (19:22) 1:19:23 (4:11) 7:56

60 304 伊藤早紀 ｲﾄｳｻｷ 21 愛知・関西外国語大学* 18:30 37:15 (18:45) 56:20 (19:05) 1:15:43 (19:23) 1:19:43 (4:00) 8:16

61 251 大東優奈 ﾀﾞｲﾄｳﾕｳﾅ 21 兵庫・兵庫大学* 18:14 37:23 (19:09) 56:41 (19:18) 1:15:57 (19:16) 1:19:57 (4:00) 8:30

62 232 上野夢歩 ｳｴﾉﾕﾒﾎ 21 山口・京都光華女子大学* 18:07 36:49 (18:42) 56:16 (19:27) 1:16:09 (19:53) 1:19:59 (3:50) 8:32

63 281 鈴木　真実 ｽｽﾞｷ ﾏﾐ 20 千葉・玉川大学* 17:39 36:17 (18:38) 55:23 (19:06) 1:15:42 (20:19) 1:20:04 (4:22) 8:37

64 293 中沢りんご ﾅｶｻﾞﾜﾘﾝｺﾞ 18 神奈川・大阪芸術大学* 17:53 37:04 (19:11) 56:28 (19:24) 1:16:10 (19:42) 1:20:11 (4:01) 8:44

65 292 小川那月 ｵｶﾞﾜﾅﾂｷ 19 兵庫・神戸学院大学* 18:45 38:05 (19:20) 57:16 (19:11) 1:16:27 (19:11) 1:20:18 (3:51) 8:51

66 296 横川海姫 ﾖｺｶﾞﾜﾐｷ 20 兵庫・兵庫大学* 18:23 37:37 (19:14) 56:58 (19:21) 1:16:24 (19:26) 1:20:29 (4:05) 9:02

67 331 野口明華 ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙｶ 20 熊本・福岡大学* 18:24 37:23 (18:59) 56:54 (19:31) 1:16:46 (19:52) 1:20:49 (4:03) 9:22

68 268 舟山　愛理 ﾌﾅﾔﾏ ｱｲﾘ 22 山形・山形大学* 18:37 37:40 (19:03) 56:58 (19:18) 1:16:48 (19:50) 1:20:59 (4:11) 9:32

69 279 北脇　亮子 ｷﾀﾜｷ ﾘｮｳｺ 21 鳥取・大東文化大学* 18:09 37:24 (19:15) 57:10 (19:46) 1:17:07 (19:57) 1:21:08 (4:01) 9:41

70 321 清水里穂 ｼﾐｽﾞﾘﾎ 21 兵庫・兵庫大学* 18:30 37:41 (19:11) 57:09 (19:28) 1:17:05 (19:56) 1:21:12 (4:07) 9:45

71 267 小髙　夏綺 ｵﾀﾞｶ ﾅﾂｷ 19 茨城・東北福祉大学* 18:42 38:06 (19:24) 57:29 (19:23) 1:17:15 (19:46) 1:21:22 (4:07) 9:55

72 208 山口　可純 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾐ 21 三重・大東文化大学* 18:34 37:56 (19:22) 58:03 (20:07) 1:17:26 (19:23) 1:21:32 (4:06) 10:05

73 324 池田亜由佳 ｲｹﾀﾞｱﾕｶ 20 和歌山・羽衣国際大学* 18:39 37:58 (19:19) 57:35 (19:37) 1:17:35 (20:00) 1:21:44 (4:09) 10:17

74 328 松浦　華 ﾏﾂｳﾗ ﾊﾅ 20 愛媛・福岡大学* 18:23 37:43 (19:20) 57:18 (19:35) 1:17:47 (20:29) 1:21:59 (4:12) 10:32

75 285 岡奈津美 ｵｶﾅﾂﾐ 20 和歌山・羽衣国際大学* 18:58 38:43 (19:45) 58:18 (19:35) 1:18:11 (19:53) 1:22:22 (4:11) 10:55

76 314 田村幸希 ﾀﾑﾗｻｷ 21 徳島・大阪学院大学* 18:40 38:18 (19:38) 58:00 (19:42) 1:18:27 (20:27) 1:22:44 (4:17) 11:17

77 23 相原 千尋 ｱｲﾊﾞﾗ ﾁﾋﾛ 26 広島・広島大学樟柳クラブ* 19:03 38:40 (19:37) 58:25 (19:45) 1:18:38 (20:13) 1:22:50 (4:12) 11:23

78 320 前田久瑠美 ﾏｴﾀﾞｸﾙﾐ 19 兵庫・兵庫大学* 18:37 37:41 (19:04) 58:00 (20:19) 1:18:44 (20:44) 1:22:58 (4:14) 11:31

79 329 長與桜子 ﾅｶﾞﾖ ｻｸﾗｺ 19 長崎・福岡大学* 18:52 38:40 (19:48) 58:30 (19:50) 1:18:53 (20:23) 1:23:03 (4:10) 11:36

80 326 旭　真奈 ｱｻﾋ ﾏﾅ 21 福岡・福岡大学* 18:21 37:53 (19:32) 58:02 (20:09) 1:19:17 (21:15) 1:23:28 (4:11) 12:01

81 229 松澤　綾音 ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 19 長野・名城大学* 18:33 39:21 (20:48) 59:39 (20:18) 1:19:22 (19:43) 1:23:29 (4:07) 12:02

82 275 井筒結希 ｲﾂﾞﾂ ﾕｳｷ 20 鳥取・福岡大学* 19:25 39:26 (20:01) 1:00:05 (20:39) 1:19:34 (19:29) 1:23:31 (3:57) 12:04

83 323 藤本華奈 ﾌｼﾞﾓﾄｶﾅ 23 奈良・奈良県立医科大学* 18:29 38:03 (19:34) 58:02 (19:59) 1:19:21 (21:19) 1:23:44 (4:23) 12:17

84 318 杉村奈美 ｽｷﾞﾑﾗﾅﾐ 21 鳥取・大阪学院大学* 18:52 38:39 (19:47) 59:16 (20:37) 1:19:58 (20:42) 1:24:19 (4:21) 12:52

85 297 平田由佳 ﾋﾗﾀﾕｶ 21 大阪・びわこ学院大学* 19:41 40:02 (20:21) 1:00:06 (20:04) 1:20:13 (20:07) 1:24:23 (4:10) 12:56

86 10 津野　優 ﾂﾉ ﾕｳ 19 愛媛・ノーリツ* 18:14 37:55 (19:41) 58:54 (20:59) 1:20:22 (21:28) 1:24:44 (4:22) 13:17

87 327 花房百伽　 ﾊﾅﾌｻ ﾓﾓｶ 19 鳥取・福岡大学* 18:58 39:04 (20:06) 59:44 (20:40) 1:20:33 (20:49) 1:24:49 (4:16) 13:22

88 303 下原　渚 ｼﾓﾊﾗ ﾅｷﾞｻ 19 岐阜・中京学院大学* 18:52 39:10 (20:18) 59:56 (20:46) 1:20:46 (20:50) 1:24:54 (4:08) 13:27

89 311 大樽瑞葉 ｵｵﾀﾙﾐｽﾞﾊ 22 兵庫・神戸学院大学* 19:03 38:40 (19:37) 59:06 (20:26) 1:20:46 (21:40) 1:25:13 (4:27) 13:46

90 312 上野真理子 ｳｴﾉﾏﾘｺ 20 京都・佛教大学* 19:24 40:02 (20:38) 1:00:33 (20:31) 1:21:22 (20:49) 1:25:42 (4:20) 14:15

91 317 土肥響子 ﾄﾞｲｷｮｳｺ 19 兵庫・大阪学院大学* 19:37 40:03 (20:26) 1:00:33 (20:30) 1:21:52 (21:19) 1:26:24 (4:32) 14:57

92 301 小嶋　沙季 ｺｼﾞﾏ ｻｷ 22 富山・富山大学* 19:28 39:45 (20:17) 1:00:19 (20:34) 1:22:16 (21:57) 1:26:48 (4:32) 15:21

93 316 樋口朱花 ﾋｸﾞﾁｱﾔｶ 19 大阪・大阪学院大学* 18:58 39:32 (20:34) 1:00:50 (21:18) 1:22:48 (21:58) 1:27:21 (4:33) 15:54

94 103 多久和　暁子 ﾀｸﾜ ｱｷｺ 41 島根 21:59 43:43 (21:44) 1:05:15 (21:32) 1:26:35 (21:20) 1:30:59 (4:24) 19:32

95 273 脇　実乃里 ﾜｷ ﾐﾉﾘ 20 広島・環太平洋大学* 19:48 41:42 (21:54) 1:05:08 (23:26) 1:28:42 (23:34) 1:33:11 (4:29) 21:44

96 19 森 桐子 ﾓﾘ ｷﾘｺ 34 島根・防災安全協会* 21:58 44:15 (22:17) 1:06:25 (22:10) 1:28:43 (22:18) 1:33:17 (4:34) 21:50

97 21 丹羽 睦美 ﾆﾜ ﾑﾂﾐ 39 大阪・大阪陸協* 20:59 43:08 (22:09) 1:05:46 (22:38) 1:28:49 (23:03) 1:33:39 (4:50) 22:12

98 302 内田　碧 ｳﾁﾀﾞ ﾐﾄﾞﾘ 22 石川・金沢大学* 21:11 43:46 (22:35) 1:06:32 (22:46) 1:29:49 (23:17) 1:34:42 (4:53) 23:15

99 18 藤浪 優 ﾌｼﾞﾅﾐ ﾕｳ 33 大阪・マラソン王国* 22:19 44:54 (22:35) 1:07:46 (22:52) 1:31:16 (23:30) 1:36:14 (4:58) 24:47

100 26 柿田 有理 ｶｷﾀ ﾕﾘ 41 島根・大田市陸協* 22:53 45:47 (22:54) 1:08:51 (23:04) 1:32:41 (23:50) 1:37:42 (5:01) 26:15

(備考凡例:DNF:途中棄権、DNS:未出走者、所属の後ろの*は陸連登録者
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岸 清一賞　国際文化観光都市　第40回記念まつえレディースハーフマラソン　
：松江市・公益社団法人日本学生陸上競技連合・松江市教育委員会・一般財団法人島根陸上競技協会・山陰中央テレビジョン放送株式会社

   国際文化観光都市まつえレディースハーフマラソン実行委員会

：松江市陸上競技協会

：島根県・島根県教育委員会・公益財団法人松江体育協会・NHK松江放送局・山陰中央新報社

   中国新聞社 産經新聞松江支局・朝日新聞松江総局・読売新聞松江支局・毎日新聞松江支局・山陰ケーブルビジョン

：中国四国学生陸上競技連盟

：島根県警察本部・島根県警察本部交通部交通機動隊・松江警察署

：株式会社伊藤園

：2019年3月17日

測定区分:トランスポンダー

日本記録　　1:07:26　　福士　加代子(ワコール)　　   2006(Mx) 

　　　　　　1:08:11　　赤羽　有紀子(ホクレン)　　   2008(Wo)

大会記録　　1:09:25　　大崎　千聖(三井住友海上)　   2007 　 審 判 長 ：　別所　美喜子

気象：10:00現在　天候：曇　気温：6.9℃　湿度：89％　風向：北西　風速：1.1m/s 　 記録主任：　松本　浩介

順位 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 陸協・所属団体名 5km トップ差 備考

協 賛

期 日

Ⅰ部 ハーフマラソン
10km 15km 20km 記録

主 催

主 管

後 援

運 営 協 力

支 援

101 24 森村 奈美 ﾓﾘﾑﾗ ﾅﾐ 55 鳥取・鳥取陸協* 22:53 46:33 (23:40) 1:10:36 (24:03) 1:35:08 (24:32) 1:40:10 (5:02) 28:43

102 15 百瀬 綾子 ﾓﾓｾ ｱﾔｺ 46 京都・K+RC* 24:03 48:10 (24:07) 1:12:17 (24:07) 1:36:27 (24:10) 1:41:31 (5:04) 30:04

103 99 藤浪　愛 ﾌｼﾞﾅﾐ ｱｲ 33 兵庫 23:08 47:18 (24:10) 1:12:07 (24:49) 1:36:54 (24:47) 1:42:12 (5:18) 30:45

104 33 今津　詩子 ｲﾏﾂﾞ ｳﾀｺ 35 大阪・大阪陸協* 23:04 47:19 (24:15) 1:11:43 (24:24) 1:37:16 (25:33) 1:42:43 (5:27) 31:16

105 14 清田明子 ｷﾖﾀｱｷｺ 48 広島・廿日市市陸協* 23:01 47:02 (24:01) 1:11:31 (24:29) 1:37:29 (25:58) 1:43:18 (5:49) 31:51

106 61 藤岡 瞳 ﾌｼﾞｵｶ ﾋﾄﾐ 39 広島・ｆｕｎｒｕｎ同好会 24:26 49:12 (24:46) 1:14:04 (24:52) 1:39:20 (25:16) 1:44:30 (5:10) 33:03

107 29 小高 美代子 ｵﾀﾞｶ ﾐﾖｺ 44 千葉・ニッポンランナーズ* 24:54 49:57 (25:03) 1:15:08 (25:11) 1:40:05 (24:57) 1:45:21 (5:16) 33:54

108 51 箕田 麻起子 ﾐﾉﾀﾞ ﾏｷｺ 40 島根・鍛遊会 23:59 49:09 (25:10) 1:15:23 (26:14) 1:42:25 (27:02) 1:48:14 (5:49) 36:47

109 73 上田 早苗 ｳｴﾀﾞ ｻﾅｴ 47 鳥取・ドリームラン 24:40 50:01 (25:21) 1:16:19 (26:18) 1:43:14 (26:55) 1:48:54 (5:40) 37:27

110 38 金島寛子 ｶﾈｼﾏﾋﾛｺ 46 岡山 25:42 52:04 (26:22) 1:17:37 (25:33) 1:43:56 (26:19) 1:49:32 (5:36) 38:05

111 49 福岡　聡子 ﾌｸｵｶ ｿｳｺ 57 大阪 25:26 51:55 (26:29) 1:18:15 (26:20) 1:44:20 (26:05) 1:49:42 (5:22) 38:15

112 63 岩淵 慶子 ｲﾜﾌﾞﾁ ｹｲｺ 45 島根・ぶちぶち 26:29 52:56 (26:27) 1:18:41 (25:45) 1:45:09 (26:28) 1:50:32 (5:23) 39:05

113 56 藤本 実緒 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐｵ 44 島根・中央レッドハーツ 26:28 53:01 (26:33) 1:18:56 (25:55) 1:45:02 (26:06) 1:50:55 (5:53) 39:28

114 91 錦織貴子 ﾆｼｺｵﾘﾀｶｺ 58 島根 25:07 51:39 (26:32) 1:18:40 (27:01) 1:45:38 (26:58) 1:51:14 (5:36) 39:47

115 37 加藤琴乃 ｶﾄｳｺﾄﾉ 19 広島・広島文教女子大学 22:50 47:50 (25:00) 1:15:02 (27:12) 1:44:55 (29:53) 1:51:18 (6:23) 39:51

116 52 田中 美由記 ﾀﾅｶ ﾐﾕｷ 54 島根 26:50 53:32 (26:42) 1:20:37 (27:05) 1:46:35 (25:58) 1:51:42 (5:07) 40:15

117 81 古澤 穂乃佳 ﾌﾙｻﾜ ﾎﾉｶ 26 愛媛 27:36 54:29 (26:53) 1:20:23 (25:54) 1:46:52 (26:29) 1:52:20 (5:28) 40:53

118 48 三村　マリ ﾐﾑﾗ ﾏﾘ 40 島根・白鳥くらぶ 27:36 54:30 (26:54) 1:21:13 (26:43) 1:46:58 (25:45) 1:52:24 (5:26) 40:57

119 102 寺本　ななみ ﾃﾗﾓﾄ ﾅﾅﾐ 23 島根 24:09 49:54 (25:45) 1:16:46 (26:52) 1:46:26 (29:40) 1:52:59 (6:33) 41:32

120 45 山本　真由子 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕｺ 21 広島 26:16 52:38 (26:22) 1:19:18 (26:40) 1:47:08 (27:50) 1:53:02 (5:54) 41:35

121 16 藤田 理恵 ﾌｼﾞﾀ ﾘｴ 47 千葉・ニッポンランナーズ* 26:44 53:33 (26:49) 1:20:25 (26:52) 1:47:47 (27:22) 1:53:36 (5:49) 42:09

122 58 永岡 和子 ﾅｶﾞｵｶ ｶｽﾞｺ 55 島根 26:34 53:26 (26:52) 1:20:28 (27:02) 1:48:00 (27:32) 1:53:46 (5:46) 42:19

123 67 下條 藍 ｼﾓｼﾞｮｳ ｱｲ 38 広島 26:11 53:18 (27:07) 1:20:20 (27:02) 1:48:22 (28:02) 1:54:26 (6:04) 42:59

124 70 阿川 佳子 ｱｶﾞﾜ ﾖｼｺ 53 島根・チーム身から出たサビ 27:36 54:29 (26:53) 1:22:00 (27:31) 1:49:34 (27:34) 1:55:08 (5:34) 43:41

125 53 井上 登志絵 ｲﾉｳｴ ﾄｼｴ 52 山口 26:46 53:35 (26:49) 1:20:48 (27:13) 1:49:15 (28:27) 1:55:29 (6:14) 44:02

126 86 楯身 英香 ﾀﾃﾐ ｴｲｶ 42 島根 27:48 55:47 (27:59) 1:23:32 (27:45) 1:52:20 (28:48) 1:58:37 (6:17) 47:10

127 47 木村　恵 ｷﾑﾗ ﾒｸﾞﾐ 42 島根・おやこ劇場松江センター 28:26 56:55 (28:29) 1:25:15 (28:20) 1:54:16 (29:01) 2:00:13 (5:57) 48:46

128 59 三田 淳子 ﾐﾀ ｼﾞｭﾝｺ 48 島根 27:36 54:30 (26:54) 1:22:35 (28:05) 1:53:49 (31:14) 2:00:51 (7:02) 49:24

129 36 金山日向子 ｶﾅﾔﾏﾋﾅｺ 20 島根・島根大学 27:19 55:26 (28:07) 1:24:04 (28:38) 1:55:08 (31:04) 2:01:28 (6:20) 50:01

130 79 辻本 真由美 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾕﾐ 34 島根 28:44 57:33 (28:49) 1:26:26 (28:53) 1:55:46 (29:20) 2:01:33 (5:47) 50:06

131 98 木村　朱里 ｷﾑﾗ ｱｶﾘ 28 島根 27:19 55:27 (28:08) 1:23:54 (28:27) 1:55:32 (31:38) 2:02:32 (7:00) 51:05

132 60 吉岡 真紀 ﾖｼｵｶ ﾏｷ 45 鳥取 27:37 55:42 (28:05) 1:24:21 (28:39) 1:55:36 (31:15) 2:02:41 (7:05) 51:14

133 95 安部智子 ｱﾍﾞﾄﾓｺ 42 島根 27:37 55:48 (28:11) 1:25:55 (30:07) 1:56:52 (30:57) 2:03:17 (6:25) 51:50

134 85 安達 まなみ ｱﾀﾞﾁ ﾏﾅﾐ 55 島根 28:53 58:44 (29:51) 1:29:23 (30:39) 1:58:49 (29:26) 2:04:38 (5:49) 53:11

135 76 小須賀 晴美 ｵｽｶ ﾊﾙﾐ 44 島根 28:53 58:43 (29:50) 1:29:23 (30:40) 1:58:48 (29:25) 2:04:49 (6:01) 53:22

136 50 佐々木 珠美 ｻｻｷ ﾀﾏﾐ 46 広島 28:46 58:21 (29:35) 1:28:20 (29:59) 1:58:47 (30:27) 2:05:01 (6:14) 53:34

137 35 石神 夏萌 ｲｼｶﾞﾐ ﾅﾂﾒ 19 島根・島根大学 28:22 58:37 (30:15) 1:29:22 (30:45) 1:59:57 (30:35) 2:06:13 (6:16) 54:46

138 87 本岡 雅子 ﾓﾄｵｶ ﾏｻｺ 59 島根 29:10 59:01 (29:51) 1:29:23 (30:22) 2:00:14 (30:51) 2:06:38 (6:24) 55:11

139 66 藤田 敬子 ﾌｼﾞﾀ ｹｲｺ 60 島根・松江市 28:13 58:25 (30:12) 1:28:28 (30:03) 2:00:09 (31:41) 2:06:55 (6:46) 55:28

140 46 小林　絵美 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾐ 37 島根 29:22 59:34 (30:12) 1:30:30 (30:56) 2:01:04 (30:34) 2:07:39 (6:35) 56:12

141 43 飯山　結貴 ｲｲﾔﾏ ﾕｷ 26 島根 28:27 58:42 (30:15) 1:29:26 (30:44) 2:01:18 (31:52) 2:08:03 (6:45) 56:36

142 92 講武由香里 ｺｳﾌﾞﾕｶﾘ 51 島根 28:53 58:59 (30:06) 1:30:02 (31:03) 2:02:25 (32:23) 2:09:10 (6:45) 57:43

143 40 松比良一美 ﾏﾂﾋﾗｶｽﾞﾐ 54 岡山・難波工務店マラソン部 28:46 59:35 (30:49) 1:30:59 (31:24) 2:03:00 (32:01) 2:09:24 (6:24) 57:57

144 64 佐々木 朋美 ｻｻｷ ﾄﾓﾐ 32 鳥取 27:57 57:08 (29:11) 1:28:03 (30:55) 2:02:18 (34:15) 2:10:21 (8:03) 58:54

145 72 植垣 千佐子 ｳｴｶﾞｷ ﾁｻｺ 57 鳥取 29:17 1:00:22 (31:05) 1:32:16 (31:54) 2:04:11 (31:55) 2:10:42 (6:31) 59:15

146 82 小林 久美賀 ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾐｶ 34 島根 28:31 57:18 (28:47) 1:27:14 (29:56) 2:02:37 (35:23) 2:11:01 (8:24) 59:34

147 84 梶谷 久美子 ｶｼﾞﾀﾆ ｸﾐｺ 59 鳥取 28:22 58:25 (30:03) 1:29:05 (30:40) 2:03:32 (34:27) 2:11:28 (7:56) 1:00:01

148 44 池田　円香 ｲｹﾀﾞ ﾏﾄﾞｶ 22 広島 26:22 54:50 (28:28) 1:26:30 (31:40) 2:04:54 (38:24) 2:13:01 (8:07) 1:01:34

149 74 田中 菜桜 ﾀﾅｶ ﾅｵ 25 鳥取 28:52 59:33 (30:41) 1:32:17 (32:44) 2:06:59 (34:42) 2:14:00 (7:01) 1:02:33

150 94 松尾梨沙 ﾏﾂｵﾘｻ 23 島根 27:55 58:18 (30:23) 1:31:10 (32:52) 2:08:06 (36:56) 2:16:35 (8:29) 1:05:08

(備考凡例:DNF:途中棄権、DNS:未出走者、所属の後ろの*は陸連登録者
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日本記録　　1:07:26　　福士　加代子(ワコール)　　   2006(Mx) 

　　　　　　1:08:11　　赤羽　有紀子(ホクレン)　　   2008(Wo)

大会記録　　1:09:25　　大崎　千聖(三井住友海上)　   2007 　 審 判 長 ：　別所　美喜子

気象：10:00現在　天候：曇　気温：6.9℃　湿度：89％　風向：北西　風速：1.1m/s 　 記録主任：　松本　浩介
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運 営 協 力

支 援

151 42 福田　美晴 ﾌｸﾀﾞ ﾐﾊﾙ 26 島根 28:27 59:47 (31:20) 1:32:21 (32:34) 2:08:44 (36:23) 2:16:59 (8:15) 1:05:32

152 88 田中 千華 ﾀﾅｶ ﾁｶ 21 岡山 30:13 1:02:16 (32:03) 1:35:16 (33:00) 2:12:44 (37:28) 2:21:03 (8:19) 1:09:36

153 100 大賀　しのぶ ｵｵｶﾞ ｼﾉﾌﾞ 45 鳥取 30:14 1:02:58 (32:44) 1:36:44 (33:46) 2:13:47 (37:03) 2:22:19 (8:32) 1:10:52

154 22 市山 まゆみ ｲﾁﾔﾏ ﾏﾕﾐ 46 京都・京都陸協* 24:18 49:31 (25:13) 1:21:44 (32:13) 2:11:40 (49:56) 2:22:28 (10:48) 1:11:01

155 71 和田 悦子 ﾜﾀﾞ ｴﾂｺ 57 島根 28:44 58:54 (30:10) 1:33:08 (34:14) 2:13:39 (40:31) 2:22:51 (9:12) 1:11:24

156 101 狩谷　順子 ｶﾘﾔ ｼﾞｭﾝｺ 24 島根 27:38 58:59 (31:21) 1:32:02 (33:03) 2:14:05 (42:03) 2:24:03 (9:58) 1:12:36

157 80 遠藤 花奈 ｴﾝﾄﾞｳ ｶﾅ 21 島根 29:51 1:01:41 (31:50) 1:35:06 (33:25) 2:14:18 (39:12) 2:24:19 (10:01) 1:12:52

158 57 奥村 めぐみ ｵｸﾑﾗ ﾒｸﾞﾐ 39 島根・白鳥くらぶ 28:28 59:39 (31:11) 1:33:12 (33:33) 2:17:08 (43:56) 2:26:46 (9:38) 1:15:19

159 69 深川 美帆 ﾌｶｶﾞﾜ ﾐﾎ 46 石川 31:36 1:05:55 (34:19) 1:40:53 (34:58) 2:19:06 (38:13) 2:27:07 (8:01) 1:15:40

160 93 田中友紀 ﾀﾅｶﾕｷ 50 島根 29:35 1:00:44 (31:09) 1:33:35 (32:51) 2:17:27 (43:52) 2:27:08 (9:41) 1:15:41

161 39 坪井真美 ﾂﾎﾞｲﾏﾐ 58 広島 30:10 1:03:50 (33:40) 1:40:46 (36:56) 2:19:53 (39:07) 2:28:09 (8:16) 1:16:42

62 石倉 真由美 ｲｼｸﾗ ﾏﾕﾐ 38 島根 30:14 1:02:40 (32:26) 1:39:14 (36:34) DNF

261 大谷　菜南子 ｵｵﾀﾆ ﾅﾅｺ 19 愛媛・松山大学 17:19 34:26 (17:07) DNF

265 井手　彩乃 ｲﾃﾞ ｱﾔﾉ 20 長崎・福岡大学 17:18 34:33 (17:15) DNF

270 小森　星七 ｺﾓﾘ ｾﾅ 20 長崎・名城大学 17:19 34:33 (17:14) DNF

263 岡田　佳子 ｵｶﾀﾞ ｶｺ 21 愛媛・松山大学 17:18 34:33 (17:15) DNF

215 棟久　由貴 ﾑﾈﾋｻ ﾕｷ 21 山口・東京農業大学 17:18 34:34 (17:16) DNF

259 西山　未奈美 ﾆｼﾔﾏ ﾏﾅﾐ 19 愛媛・松山大学 17:18 34:52 (17:34) DNF

222 花野　桃子 ﾊﾅﾉ ﾓﾓｺ 20 新潟・日本体育大学 18:14 37:10 (18:56) DNF

221 一瀬　美結 ｲﾁｾ ﾐﾕ 19 茨城・日本体育大学 20:15 40:28 (20:13) DNF

260 河内　彩衣琉 ｺｳﾁ ｱｲﾙ 19 愛媛・松山大学 18:23 DNF

216 柴原　佑紀 ｼﾊﾞﾊﾗ ﾕｷ 19 長崎・東京農業大学 20:15 DNF

2 下門美春 ｼﾓｶﾄﾞﾐﾊﾙ 28 埼玉・チーム下門美春 DNS

3 大蔵玲乃 ｵｵｸﾗﾚﾉ 23 北海道・ホクレン DNS

6 横田知佳 ﾖｺﾀﾁｶ 25 埼玉・ニトリ女子ランニングチーム DNS

12 森　磨皓 ﾓﾘ ﾏｼﾛ 19 神奈川・パナソニック DNS

13 東本 彩 ﾋｶﾞｼﾓﾄ ｱﾔ 26 大阪・ロングライフホールディング DNS

17 西浦 まゆみ ﾆｼｳﾗ ﾏﾕﾐ 40 兵庫・芦屋浜ＡＣ DNS

20 稲次 和美 ｲﾅｼﾞ ｶｽﾞﾐ 53 大阪 DNS

25 松崎 由紀 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｷ 42 高知・まるＲＣ DNS

28 田邉 美咲 ﾀﾅﾍﾞ ﾐｻｷ 23 東京・三井住友海上 DNS

31 渡邉 喜恵 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｴ 23 静岡・スズキ浜松ＡＣ DNS

32 幡垣直美 ﾊﾀｶﾞｷﾅｵﾐ 45 島根・チームタスキ DNS

34 大井　千鶴 ｵｵｲ ﾁﾂﾞﾙ 25 奈良・ＮＡＲＡ‐Ｘ DNS

41 小野　千尋 ｵﾉ ﾁﾋﾛ 29 島根 DNS

54 佐々木 由佳 ｻｻｷ ﾕｶ 51 島根 DNS

55 寺本 美子 ﾃﾗﾓﾄ ﾖｼｺ 59 島根 DNS

65 吉村 美波 ﾖｼﾑﾗ ﾐﾅﾐ 42 広島 DNS

75 坂本 美智子 ｻｶﾓﾄ ﾐﾁｺ 51 島根 DNS

77 小林 緑子 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾄﾞﾘｺ 52 愛媛 DNS

78 栄元 千里 ｴｲﾓﾄ ﾁｻﾄ 57 神奈川 DNS

89 髙梨 菜穂 ﾀｶﾅｼ ﾅｵ 25 島根 DNS

90 岩佐 美香 ｲﾜｻ ﾐｶ 37 島根 DNS

96 中村香都奈 ﾅｶﾑﾗｶﾂﾞﾅ 40 島根 DNS

97 米澤　英里子 ﾖﾈｻﾞﾜ ｴﾘｺ 29 島根 DNS

104 芦田　裕子 ｱｼﾀﾞ ﾋﾛｺ 46 千葉 DNS

202 樺沢　和佳奈 ｶﾊﾞｻﾜ ﾜｶﾅ 19 群馬・慶應義塾大学 DNS

206 久保田　みずき ｸﾎﾞﾀ ﾐｽﾞｷ 20 神奈川・神奈川大学 DNS

210 佐野　英里佳 ｻﾉ ｴﾘｶ 20 千葉・拓殖大学 DNS

218 竹内　あさひ ﾀｹｳﾁ ｱｻﾋ 24 神奈川・東京農業大学 DNS

(備考凡例:DNF:途中棄権、DNS:未出走者、所属の後ろの*は陸連登録者
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219 小汲　紋加 ｵｸﾞﾐ ｱﾔｶ 20 東京・玉川大学 DNS

220 白川　恵理菜 ｼﾗｶﾜ ｴﾘﾅ 21 茨城・東洋大学 DNS

224 鈴木　彩智歩 ｽｽﾞｷ ｻﾁﾎ 21 茨城・日本体育大学 DNS

225 加藤　優果 ｶﾄｳ ﾕｳｶ 19 岐阜・中京学院大学 DNS

230 藤村晶菜 ﾌｼﾞﾑﾗｱｷﾅ 20 京都・京都光華女子大学 DNS

233 松本美咲 ﾏﾂﾓﾄﾐｻｷ 20 京都・立命館大学 DNS

234 太田麻衣 ｵｵﾀﾏｲ 19 兵庫・立命館大学 DNS

236 田中綾乃 ﾀﾅｶｱﾔﾉ 21 大阪・立命館大学 DNS

237 吉薗　栞 ﾖｼｿﾞﾉｼｵﾘ 19 宮崎・立命館大学 DNS

238 山﨑夢乃 ﾔﾏｻﾞｷﾕﾒﾉ 20 京都・佛教大学 DNS

239 青松真那 ｱｵﾏﾂﾏﾅ 19 京都・佛教大学 DNS

252 信岡桃英 ﾉﾌﾞｵｶﾓﾓｴ 21 京都・京都産業大学 DNS

253 安井佳苗 ﾔｽｲｶﾅｴ 19 京都・京都産業大学 DNS

262 鈴木　樺連 ｽｽﾞｷ ｶﾚﾝ 19 岩手・松山大学 DNS

264 軸屋　七海 ｼﾞｸﾔ ﾅﾅﾐ 21 長崎・活水女子大学 DNS

282 山口　いずみ ﾔﾏｸﾞﾁ ｲｽﾞﾐ 20 東京・東洋大学 DNS

284 金城　かれん ｷﾝｼﾞｮｳ ｶﾚﾝ 19 岐阜・中京学院大学 DNS

286 西松美樹 ﾆｼﾏﾂﾐｷ 20 高知・関西外国語大学 DNS

290 岡本佳奈絵 ｵｶﾓﾄｶﾅｴ 19 熊本・佛教大学 DNS

291 小枝未森 ｺｴﾀﾞﾐﾓﾘ 20 大阪・佛教大学 DNS

294 竹内優花 ﾀｹｳﾁﾕｳｶ 20 長野・大阪学院大学 DNS

299 小笠原　晴季 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｷ 21 千葉・城西大学 DNS

300 狩野　早耶 ｶﾉｳ ｻﾔ 20 北海道・筑波大学 DNS

305 橋本はなえ ﾊｼﾓﾄﾊﾅｴ 19 福井・京都光華女子大学 DNS

306 梅村寿理 ｳﾒﾑﾗｼﾞｭﾘ 21 兵庫・神戸学院大学 DNS

307 池尻栞奈 ｲｹｼﾞﾘｶﾝﾅ 20 兵庫・神戸学院大学 DNS

308 平山璃奈 ﾋﾗﾔﾏﾘﾅ 20 三重・神戸学院大学 DNS

309 田代実穂 ﾀｼﾛﾐﾎ 19 兵庫・神戸学院大学 DNS

310 松井沙樹 ﾏﾂｲｻｷ 19 兵庫・神戸学院大学 DNS

313 平塚真菜 ﾋﾗﾂｶﾏﾅ 19 大分・佛教大学 DNS

315 藤田玲那 ﾌｼﾞﾀﾚﾅ 19 山口・大阪学院大学 DNS

319 山本千絵 ﾔﾏﾓﾄﾁｴ 20 兵庫・兵庫大学 DNS

325 宇田川里奈 ｳﾀﾞｶﾞﾜﾘﾅ 20 鳥取・羽衣国際大学 DNS

(備考凡例:DNF:途中棄権、DNS:未出走者、所属の後ろの*は陸連登録者
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順位 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 陸協・所属団体名 5km トップ差 備考

1 209 鈴木　優花 ｽｽﾞｷ ﾕｳｶ 19 秋田・大東文化大学* 17:18 34:33 (17:15) 51:31 (16:58) 1:08:07 (16:36) 1:11:27 (3:20)

2 227 加世田　梨花 ｶｾﾀﾞ ﾘｶ 20 千葉・名城大学* 17:18 34:33 (17:15) 51:32 (16:59) 1:08:07 (16:35) 1:11:29 (3:22) 0:02

3 258 田川　友貴 ﾀｶﾞﾜ ﾕｳｷ 19 岩手・松山大学* 17:18 34:33 (17:15) 51:31 (16:58) 1:08:07 (16:36) 1:11:35 (3:28) 0:08

4 212 上田　雪菜 ｳｴﾀﾞ ﾕｷﾅ 21 奈良・筑波大学* 17:18 34:32 (17:14) 51:31 (16:59) 1:08:07 (16:36) 1:11:38 (3:31) 0:11

5 4 青木奈波 ｱｵｷﾅﾅﾐ 24 大阪・岩谷産業* 17:19 34:34 (17:15) 51:32 (16:58) 1:08:17 (16:45) 1:11:54 (3:37) 0:27

6 8 大同美空 ﾀﾞｲﾄﾞｳﾐｸ 20 大阪・岩谷産業* 17:17 34:34 (17:17) 51:32 (16:58) 1:08:39 (17:07) 1:12:21 (3:42) 0:54

7 248 岡本奈々依 ｵｶﾓﾄﾅﾅﾖ 21 愛知・大阪学院大学* 17:18 34:33 (17:15) 51:32 (16:59) 1:08:49 (17:17) 1:12:30 (3:41) 1:03

8 1 田中華絵 ﾀﾅｶﾊﾅｴ 29 東京・資生堂* 17:17 34:34 (17:17) 51:33 (16:59) 1:08:58 (17:25) 1:12:38 (3:40) 1:11

9 9 三宅　紗蘭 ﾐﾔｹ ｻﾗ 19 岡山・天満屋* 17:18 34:33 (17:15) 51:32 (16:59) 1:08:58 (17:26) 1:12:41 (3:43) 1:14

10 241 永井智里 ﾅｶﾞｲﾁｻﾄ 21 大阪・大阪芸術大学* 17:18 34:33 (17:15) 51:32 (16:59) 1:09:06 (17:34) 1:12:54 (3:48) 1:27

11 5 吉田香澄 ﾖｼﾀﾞｶｽﾐ 24 埼玉・ニトリ女子ランニングチーム* 17:17 34:33 (17:16) 51:32 (16:59) 1:09:17 (17:45) 1:13:02 (3:45) 1:35

12 245 長濱夕海香 ﾅｶﾞﾊﾏﾕﾐｶ 20 神奈川・大阪芸術大学* 17:20 34:49 (17:29) 52:12 (17:23) 1:09:51 (17:39) 1:13:37 (3:46) 2:10

13 27 片貝 洋美 ｶﾀｶｲ ﾋﾛﾐ 27 東京・三井住友海上* 17:18 34:37 (17:19) 52:09 (17:32) 1:10:06 (17:57) 1:13:53 (3:47) 2:26

14 244 志村野々花 ｼﾑﾗﾉﾉｶ 20 神奈川・大阪芸術大学* 17:19 34:34 (17:15) 52:09 (17:35) 1:10:32 (18:23) 1:14:25 (3:53) 2:58

15 226 塩崎　葵 ｼｵｻﾞｷ ｱｵｲ 21 長野・名城大学* 17:18 34:41 (17:23) 52:31 (17:50) 1:10:55 (18:24) 1:14:43 (3:48) 3:16

16 250 高谷愛奈 ﾀｶﾀﾆｱｲﾅ 21 兵庫・大阪学院大学* 17:18 34:54 (17:36) 52:51 (17:57) 1:11:05 (18:14) 1:14:49 (3:44) 3:22

17 242 奥村純夏 ｵｸﾑﾗｽﾐｶ 20 香川・大阪芸術大学* 17:20 35:15 (17:55) 53:20 (18:05) 1:11:30 (18:10) 1:15:13 (3:43) 3:46

18 247 橋本晴圭 ﾊｼﾓﾄﾊﾙｶ 20 和歌山・大阪学院大学* 17:19 35:23 (18:04) 53:23 (18:00) 1:11:30 (18:07) 1:15:13 (3:43) 3:46

19 240 川村　楓 ｶﾜﾑﾗｶｴﾃﾞ 21 京都・佛教大学* 17:19 34:57 (17:38) 53:06 (18:09) 1:11:30 (18:24) 1:15:15 (3:45) 3:48

20 231 藤村晴菜 ﾌｼﾞﾑﾗﾊﾙﾅ 20 京都・京都光華女子大学* 17:55 35:44 (17:49) 53:29 (17:45) 1:11:31 (18:02) 1:15:16 (3:45) 3:49

21 204 白石　由佳子 ｼﾗｲｼ ﾕｶｺ 20 長崎・順天堂大学* 17:20 35:15 (17:55) 53:20 (18:05) 1:11:31 (18:11) 1:15:18 (3:47) 3:51

22 246 戸田朱音 ﾄﾀﾞｱｶﾈ 20 兵庫・大阪学院大学* 17:20 35:07 (17:47) 53:08 (18:01) 1:11:30 (18:22) 1:15:21 (3:51) 3:54

23 295 加藤詩帆加 ｶﾄｳｼﾎｶ 19 静岡・大阪学院大学* 17:27 35:31 (18:04) 53:23 (17:52) 1:11:36 (18:13) 1:15:24 (3:48) 3:57

24 266 光恒悠里 ﾐﾂﾈ ﾕﾘ 20 福岡・福岡大学* 17:27 35:31 (18:04) 53:23 (17:52) 1:11:39 (18:16) 1:15:25 (3:46) 3:58

25 256 宮永光唯 ﾐﾔﾅｶﾞﾐﾕ 19 大阪・大阪芸術大学* 17:33 35:31 (17:58) 53:23 (17:52) 1:11:36 (18:13) 1:15:27 (3:51) 4:00

26 214 高橋　ひより ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 19 新潟・東京農業大学* 17:19 35:07 (17:48) 53:10 (18:03) 1:11:38 (18:28) 1:15:33 (3:55) 4:06

27 243 山本明日香 ﾔﾏﾓﾄｱｽｶ 21 和歌山・大阪芸術大学* 17:18 34:33 (17:15) 52:33 (18:00) 1:11:36 (19:03) 1:15:38 (4:02) 4:11

28 271 西出　優月 ﾆｼﾃﾞﾕｽﾞ 19 大阪・関西外国語大学* 17:54 35:50 (17:56) 53:42 (17:52) 1:11:54 (18:12) 1:15:41 (3:47) 4:14

29 213 奥村　紗帆 ｵｸﾑﾗ ｻﾎ 20 神奈川・東海大学* 17:23 35:31 (18:08) 53:23 (17:52) 1:11:51 (18:28) 1:15:47 (3:56) 4:20

30 228 鴨志田　海来 ｶﾓｼﾀﾞ ﾐﾗｲ 19 静岡・名城大学* 17:19 35:07 (17:48) 53:08 (18:01) 1:12:00 (18:52) 1:15:52 (3:52) 4:25

31 280 平井　日陽 ﾋﾗｲ ﾋﾅﾀ 19 神奈川・玉川大学* 17:19 35:15 (17:56) 53:20 (18:05) 1:12:01 (18:41) 1:16:04 (4:03) 4:37

32 254 川戸希望 ｶﾜﾄﾉｿﾞﾐ 21 京都・京都産業大学* 17:55 36:10 (18:15) 54:00 (17:50) 1:12:20 (18:20) 1:16:04 (3:44) 4:37

33 235 中田美優 ﾅｶﾀﾐﾕｳ 20 兵庫・立命館大学* 17:18 34:53 (17:35) 53:16 (18:23) 1:12:12 (18:56) 1:16:05 (3:53) 4:38

34 211 笹川　葉名 ｻｻｶﾜ ﾊﾅ 20 新潟・拓殖大学* 17:42 35:50 (18:08) 54:00 (18:10) 1:12:20 (18:20) 1:16:07 (3:47) 4:40

35 207 今泉　野乃香 ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾉﾉｶ 21 東京・大東文化大学* 17:19 34:59 (17:40) 53:21 (18:22) 1:12:11 (18:50) 1:16:09 (3:58) 4:42

36 249 谷川愛美 ﾀﾆｶﾞﾜﾏﾅﾐ 21 山口・大阪学院大学* 17:44 36:02 (18:18) 54:15 (18:13) 1:12:25 (18:10) 1:16:11 (3:46) 4:44

37 289 三浦佑美香 ﾐｳﾗﾕﾐｶ 21 山梨・立命館大学* 17:27 36:02 (18:35) 54:15 (18:13) 1:12:31 (18:16) 1:16:15 (3:44) 4:48

38 288 古橋亜巳 ﾌﾙﾊｼｱﾐ 21 三重・京都光華女子大学* 17:55 36:10 (18:15) 54:16 (18:06) 1:12:40 (18:24) 1:16:30 (3:50) 5:03

39 276 座間　栞 ｻﾞﾏ ｼｵﾘ 19 千葉・順天堂大学* 17:19 35:24 (18:05) 53:46 (18:22) 1:12:40 (18:54) 1:16:38 (3:58) 5:11

40 223 平野　文珠 ﾋﾗﾉ ｱﾔﾐ 21 静岡・日本体育大学* 17:23 35:37 (18:14) 53:45 (18:08) 1:12:37 (18:52) 1:16:42 (4:05) 5:15

41 330 田中佑香 ﾀﾅｶ ﾕｳｶ 19 佐賀・福岡大学* 17:43 36:02 (18:19) 54:16 (18:14) 1:12:57 (18:41) 1:16:55 (3:58) 5:28

42 274 吉田麗羅 ﾖｼﾀﾞ ﾚｲﾗ 20 長崎・活水女子大学* 17:22 35:36 (18:14) 54:26 (18:50) 1:13:11 (18:45) 1:16:58 (3:47) 5:31

43 11 戸部千晶 ﾄﾍﾞﾁｱｷ 20 神奈川・パナソニック* 17:18 34:54 (17:36) 53:06 (18:12) 1:13:03 (19:57) 1:17:01 (3:58) 5:34

44 255 長山夢芽 ﾅｶﾞﾔﾏﾕﾒ 21 沖縄・大阪芸術大学* 17:43 36:02 (18:19) 54:28 (18:26) 1:13:16 (18:48) 1:17:09 (3:53) 5:42

45 217 保坂野恋花 ﾎｻｶ ﾉｺｶ 21 山梨・東京農業大学* 17:33 35:55 (18:22) 54:37 (18:42) 1:13:37 (19:00) 1:17:35 (3:58) 6:08

46 201 須藤　ひかる ｽﾄﾞｳ ﾋｶﾙ 20 茨城・東北福祉大学* 17:18 35:07 (17:49) 54:23 (19:16) 1:13:56 (19:33) 1:17:50 (3:54) 6:23

47 272 入江ちはゆ ｲﾘｴﾁﾊﾕ 19 鳥取・大阪学院大学* 17:43 36:49 (19:06) 55:25 (18:36) 1:13:57 (18:32) 1:17:53 (3:56) 6:26

48 277 大石　楓 ｵｵｲｼ ｶｴﾃﾞ 21 静岡・玉川大学* 17:27 36:02 (18:35) 54:34 (18:32) 1:13:57 (19:23) 1:17:59 (4:02) 6:32

49 283 服部　花奈 ﾊｯﾄﾘ ﾊﾙﾅ 19 岐阜・中京学院大学* 18:06 36:53 (18:47) 55:26 (18:33) 1:14:04 (18:38) 1:18:02 (3:58) 6:35

50 298 菅原彩乃 ｽｶﾞﾊﾗｱﾔﾉ 20 滋賀・びわこ学院大学* 18:06 36:51 (18:45) 55:28 (18:37) 1:14:18 (18:50) 1:18:09 (3:51) 6:42
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51 205 三ツ木　桃香 ﾐﾂｷﾞ ﾓﾓｶ 21 埼玉・城西大学* 17:19 35:09 (17:50) 54:16 (19:07) 1:14:12 (19:56) 1:18:21 (4:09) 6:54

52 203 松本　奈々 ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ 18 大阪・順天堂大学* 17:19 35:32 (18:13) 54:27 (18:55) 1:14:23 (19:56) 1:18:39 (4:16) 7:12

53 287 田瀬知佳 ﾀｾﾄﾓｶ 19 岐阜・京都光華女子大学* 18:30 37:09 (18:39) 55:50 (18:41) 1:14:48 (18:58) 1:18:45 (3:57) 7:18

54 322 高岡真香 ﾀｶｵｶﾏﾅｶ 19 京都・びわこ学院大学* 18:30 37:09 (18:39) 55:50 (18:41) 1:14:50 (19:00) 1:18:52 (4:02) 7:25

55 257 室伏香音 ﾑﾛﾌｼｶﾉﾝ 19 静岡・大阪学院大学* 17:21 35:31 (18:10) 54:03 (18:32) 1:14:48 (20:45) 1:18:56 (4:08) 7:29

56 278 渡邉　唯 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲ 20 福島・国士舘大学* 18:03 36:51 (18:48) 55:43 (18:52) 1:15:08 (19:25) 1:19:12 (4:04) 7:45

57 30 中村 真悠子 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾕｺ 28 東京・セレスポ* 18:30 37:09 (18:39) 55:50 (18:41) 1:15:08 (19:18) 1:19:15 (4:07) 7:48

58 269 神谷　もも ｶﾐﾔ ﾓﾓ 21 愛知・愛知教育大学* 18:06 37:09 (19:03) 55:50 (18:41) 1:15:12 (19:22) 1:19:23 (4:11) 7:56

59 304 伊藤早紀 ｲﾄｳｻｷ 21 愛知・関西外国語大学* 18:30 37:15 (18:45) 56:20 (19:05) 1:15:43 (19:23) 1:19:43 (4:00) 8:16

60 251 大東優奈 ﾀﾞｲﾄｳﾕｳﾅ 21 兵庫・兵庫大学* 18:14 37:23 (19:09) 56:41 (19:18) 1:15:57 (19:16) 1:19:57 (4:00) 8:30

61 232 上野夢歩 ｳｴﾉﾕﾒﾎ 21 山口・京都光華女子大学* 18:07 36:49 (18:42) 56:16 (19:27) 1:16:09 (19:53) 1:19:59 (3:50) 8:32

62 281 鈴木　真実 ｽｽﾞｷ ﾏﾐ 20 千葉・玉川大学* 17:39 36:17 (18:38) 55:23 (19:06) 1:15:42 (20:19) 1:20:04 (4:22) 8:37

63 293 中沢りんご ﾅｶｻﾞﾜﾘﾝｺﾞ 18 神奈川・大阪芸術大学* 17:53 37:04 (19:11) 56:28 (19:24) 1:16:10 (19:42) 1:20:11 (4:01) 8:44

64 292 小川那月 ｵｶﾞﾜﾅﾂｷ 19 兵庫・神戸学院大学* 18:45 38:05 (19:20) 57:16 (19:11) 1:16:27 (19:11) 1:20:18 (3:51) 8:51

65 296 横川海姫 ﾖｺｶﾞﾜﾐｷ 20 兵庫・兵庫大学* 18:23 37:37 (19:14) 56:58 (19:21) 1:16:24 (19:26) 1:20:29 (4:05) 9:02

66 331 野口明華 ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙｶ 20 熊本・福岡大学* 18:24 37:23 (18:59) 56:54 (19:31) 1:16:46 (19:52) 1:20:49 (4:03) 9:22

67 268 舟山　愛理 ﾌﾅﾔﾏ ｱｲﾘ 22 山形・山形大学* 18:37 37:40 (19:03) 56:58 (19:18) 1:16:48 (19:50) 1:20:59 (4:11) 9:32

68 279 北脇　亮子 ｷﾀﾜｷ ﾘｮｳｺ 21 鳥取・大東文化大学* 18:09 37:24 (19:15) 57:10 (19:46) 1:17:07 (19:57) 1:21:08 (4:01) 9:41

69 321 清水里穂 ｼﾐｽﾞﾘﾎ 21 兵庫・兵庫大学* 18:30 37:41 (19:11) 57:09 (19:28) 1:17:05 (19:56) 1:21:12 (4:07) 9:45

70 267 小髙　夏綺 ｵﾀﾞｶ ﾅﾂｷ 19 茨城・東北福祉大学* 18:42 38:06 (19:24) 57:29 (19:23) 1:17:15 (19:46) 1:21:22 (4:07) 9:55

71 208 山口　可純 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾐ 21 三重・大東文化大学* 18:34 37:56 (19:22) 58:03 (20:07) 1:17:26 (19:23) 1:21:32 (4:06) 10:05

72 324 池田亜由佳 ｲｹﾀﾞｱﾕｶ 20 和歌山・羽衣国際大学* 18:39 37:58 (19:19) 57:35 (19:37) 1:17:35 (20:00) 1:21:44 (4:09) 10:17

73 328 松浦　華 ﾏﾂｳﾗ ﾊﾅ 20 愛媛・福岡大学* 18:23 37:43 (19:20) 57:18 (19:35) 1:17:47 (20:29) 1:21:59 (4:12) 10:32

74 285 岡奈津美 ｵｶﾅﾂﾐ 20 和歌山・羽衣国際大学* 18:58 38:43 (19:45) 58:18 (19:35) 1:18:11 (19:53) 1:22:22 (4:11) 10:55

75 314 田村幸希 ﾀﾑﾗｻｷ 21 徳島・大阪学院大学* 18:40 38:18 (19:38) 58:00 (19:42) 1:18:27 (20:27) 1:22:44 (4:17) 11:17

76 23 相原 千尋 ｱｲﾊﾞﾗ ﾁﾋﾛ 26 広島・広島大学樟柳クラブ* 19:03 38:40 (19:37) 58:25 (19:45) 1:18:38 (20:13) 1:22:50 (4:12) 11:23

77 320 前田久瑠美 ﾏｴﾀﾞｸﾙﾐ 19 兵庫・兵庫大学* 18:37 37:41 (19:04) 58:00 (20:19) 1:18:44 (20:44) 1:22:58 (4:14) 11:31

78 329 長與桜子 ﾅｶﾞﾖ ｻｸﾗｺ 19 長崎・福岡大学* 18:52 38:40 (19:48) 58:30 (19:50) 1:18:53 (20:23) 1:23:03 (4:10) 11:36

79 326 旭　真奈 ｱｻﾋ ﾏﾅ 21 福岡・福岡大学* 18:21 37:53 (19:32) 58:02 (20:09) 1:19:17 (21:15) 1:23:28 (4:11) 12:01

80 229 松澤　綾音 ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 19 長野・名城大学* 18:33 39:21 (20:48) 59:39 (20:18) 1:19:22 (19:43) 1:23:29 (4:07) 12:02

81 275 井筒結希 ｲﾂﾞﾂ ﾕｳｷ 20 鳥取・福岡大学* 19:25 39:26 (20:01) 1:00:05 (20:39) 1:19:34 (19:29) 1:23:31 (3:57) 12:04

82 323 藤本華奈 ﾌｼﾞﾓﾄｶﾅ 23 奈良・奈良県立医科大学* 18:29 38:03 (19:34) 58:02 (19:59) 1:19:21 (21:19) 1:23:44 (4:23) 12:17

83 318 杉村奈美 ｽｷﾞﾑﾗﾅﾐ 21 鳥取・大阪学院大学* 18:52 38:39 (19:47) 59:16 (20:37) 1:19:58 (20:42) 1:24:19 (4:21) 12:52

84 297 平田由佳 ﾋﾗﾀﾕｶ 21 大阪・びわこ学院大学* 19:41 40:02 (20:21) 1:00:06 (20:04) 1:20:13 (20:07) 1:24:23 (4:10) 12:56

85 10 津野　優 ﾂﾉ ﾕｳ 19 愛媛・ノーリツ* 18:14 37:55 (19:41) 58:54 (20:59) 1:20:22 (21:28) 1:24:44 (4:22) 13:17

86 327 花房百伽　 ﾊﾅﾌｻ ﾓﾓｶ 19 鳥取・福岡大学* 18:58 39:04 (20:06) 59:44 (20:40) 1:20:33 (20:49) 1:24:49 (4:16) 13:22

87 303 下原　渚 ｼﾓﾊﾗ ﾅｷﾞｻ 19 岐阜・中京学院大学* 18:52 39:10 (20:18) 59:56 (20:46) 1:20:46 (20:50) 1:24:54 (4:08) 13:27

88 311 大樽瑞葉 ｵｵﾀﾙﾐｽﾞﾊ 22 兵庫・神戸学院大学* 19:03 38:40 (19:37) 59:06 (20:26) 1:20:46 (21:40) 1:25:13 (4:27) 13:46

89 312 上野真理子 ｳｴﾉﾏﾘｺ 20 京都・佛教大学* 19:24 40:02 (20:38) 1:00:33 (20:31) 1:21:22 (20:49) 1:25:42 (4:20) 14:15

90 317 土肥響子 ﾄﾞｲｷｮｳｺ 19 兵庫・大阪学院大学* 19:37 40:03 (20:26) 1:00:33 (20:30) 1:21:52 (21:19) 1:26:24 (4:32) 14:57

91 301 小嶋　沙季 ｺｼﾞﾏ ｻｷ 22 富山・富山大学* 19:28 39:45 (20:17) 1:00:19 (20:34) 1:22:16 (21:57) 1:26:48 (4:32) 15:21

92 316 樋口朱花 ﾋｸﾞﾁｱﾔｶ 19 大阪・大阪学院大学* 18:58 39:32 (20:34) 1:00:50 (21:18) 1:22:48 (21:58) 1:27:21 (4:33) 15:54

93 273 脇　実乃里 ﾜｷ ﾐﾉﾘ 20 広島・環太平洋大学* 19:48 41:42 (21:54) 1:05:08 (23:26) 1:28:42 (23:34) 1:33:11 (4:29) 21:44

94 302 内田　碧 ｳﾁﾀﾞ ﾐﾄﾞﾘ 22 石川・金沢大学* 21:11 43:46 (22:35) 1:06:32 (22:46) 1:29:49 (23:17) 1:34:42 (4:53) 23:15

95 37 加藤琴乃 ｶﾄｳｺﾄﾉ 19 広島・広島文教女子大学* 22:50 47:50 (25:00) 1:15:02 (27:12) 1:44:55 (29:53) 1:51:18 (6:23) 39:51

96 81 古澤 穂乃佳 ﾌﾙｻﾜ ﾎﾉｶ 26 愛媛 27:36 54:29 (26:53) 1:20:23 (25:54) 1:46:52 (26:29) 1:52:20 (5:28) 40:53

97 102 寺本　ななみ ﾃﾗﾓﾄ ﾅﾅﾐ 23 島根 24:09 49:54 (25:45) 1:16:46 (26:52) 1:46:26 (29:40) 1:52:59 (6:33) 41:32

98 45 山本　真由子 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕｺ 21 広島 26:16 52:38 (26:22) 1:19:18 (26:40) 1:47:08 (27:50) 1:53:02 (5:54) 41:35

99 36 金山日向子 ｶﾅﾔﾏﾋﾅｺ 20 島根・島根大学 27:19 55:26 (28:07) 1:24:04 (28:38) 1:55:08 (31:04) 2:01:28 (6:20) 50:01

100 98 木村　朱里 ｷﾑﾗ ｱｶﾘ 28 島根 27:19 55:27 (28:08) 1:23:54 (28:27) 1:55:32 (31:38) 2:02:32 (7:00) 51:05

(備考凡例:DNF:途中棄権、DNS:未出走者、所属の後ろの*は陸連登録者) 7/13



岸 清一賞　国際文化観光都市　第40回記念まつえレディースハーフマラソン　
：松江市・公益社団法人日本学生陸上競技連合・松江市教育委員会・一般財団法人島根陸上競技協会・山陰中央テレビジョン放送株式会社

   国際文化観光都市まつえレディースハーフマラソン実行委員会

：松江市陸上競技協会

：島根県・島根県教育委員会・公益財団法人松江体育協会・NHK松江放送局・山陰中央新報社

   中国新聞社 産經新聞松江支局・朝日新聞松江総局・読売新聞松江支局・毎日新聞松江支局・山陰ケーブルビジョン

：中国四国学生陸上競技連盟

：島根県警察本部・島根県警察本部交通部交通機動隊・松江警察署

：株式会社伊藤園

：2019年3月17日

測定区分:トランスポンダー

日本記録　　1:07:26　　福士　加代子(ワコール)　　   2006(Mx) 

　　　　　　1:08:11　　赤羽　有紀子(ホクレン)　　   2008(Wo)

大会記録　　1:09:25　　大崎　千聖(三井住友海上)　   2007 　 審 判 長 ：　別所　美喜子

気象：10:00現在　天候：曇　気温：6.9℃　湿度：89％　風向：北西　風速：1.1m/s 　 記録主任：　松本　浩介

順位 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 陸協・所属団体名 5km トップ差 備考

協 賛

期 日

Ⅰ部 ハーフ（29歳以下の部）
10km 15km 20km 記録

主 催

主 管

後 援

運 営 協 力

支 援

101 35 石神 夏萌 ｲｼｶﾞﾐ ﾅﾂﾒ 19 島根・島根大学 28:22 58:37 (30:15) 1:29:22 (30:45) 1:59:57 (30:35) 2:06:13 (6:16) 54:46

102 43 飯山　結貴 ｲｲﾔﾏ ﾕｷ 26 島根 28:27 58:42 (30:15) 1:29:26 (30:44) 2:01:18 (31:52) 2:08:03 (6:45) 56:36

103 44 池田　円香 ｲｹﾀﾞ ﾏﾄﾞｶ 22 広島 26:22 54:50 (28:28) 1:26:30 (31:40) 2:04:54 (38:24) 2:13:01 (8:07) 1:01:34

104 74 田中 菜桜 ﾀﾅｶ ﾅｵ 25 鳥取 28:52 59:33 (30:41) 1:32:17 (32:44) 2:06:59 (34:42) 2:14:00 (7:01) 1:02:33

105 94 松尾梨沙 ﾏﾂｵﾘｻ 23 島根 27:55 58:18 (30:23) 1:31:10 (32:52) 2:08:06 (36:56) 2:16:35 (8:29) 1:05:08

106 42 福田　美晴 ﾌｸﾀﾞ ﾐﾊﾙ 26 島根 28:27 59:47 (31:20) 1:32:21 (32:34) 2:08:44 (36:23) 2:16:59 (8:15) 1:05:32

107 88 田中 千華 ﾀﾅｶ ﾁｶ 21 岡山 30:13 1:02:16 (32:03) 1:35:16 (33:00) 2:12:44 (37:28) 2:21:03 (8:19) 1:09:36

108 101 狩谷　順子 ｶﾘﾔ ｼﾞｭﾝｺ 24 島根 27:38 58:59 (31:21) 1:32:02 (33:03) 2:14:05 (42:03) 2:24:03 (9:58) 1:12:36

109 80 遠藤 花奈 ｴﾝﾄﾞｳ ｶﾅ 21 島根 29:51 1:01:41 (31:50) 1:35:06 (33:25) 2:14:18 (39:12) 2:24:19 (10:01) 1:12:52

261 大谷　菜南子 ｵｵﾀﾆ ﾅﾅｺ 19 愛媛・松山大学 17:19 34:26 (17:07) DNF

265 井手　彩乃 ｲﾃﾞ ｱﾔﾉ 20 長崎・福岡大学 17:18 34:33 (17:15) DNF

270 小森　星七 ｺﾓﾘ ｾﾅ 20 長崎・名城大学 17:19 34:33 (17:14) DNF

263 岡田　佳子 ｵｶﾀﾞ ｶｺ 21 愛媛・松山大学 17:18 34:33 (17:15) DNF

215 棟久　由貴 ﾑﾈﾋｻ ﾕｷ 21 山口・東京農業大学 17:18 34:34 (17:16) DNF

259 西山　未奈美 ﾆｼﾔﾏ ﾏﾅﾐ 19 愛媛・松山大学 17:18 34:52 (17:34) DNF

222 花野　桃子 ﾊﾅﾉ ﾓﾓｺ 20 新潟・日本体育大学 18:14 37:10 (18:56) DNF

221 一瀬　美結 ｲﾁｾ ﾐﾕ 19 茨城・日本体育大学 20:15 40:28 (20:13) DNF

260 河内　彩衣琉 ｺｳﾁ ｱｲﾙ 19 愛媛・松山大学 18:23 DNF

216 柴原　佑紀 ｼﾊﾞﾊﾗ ﾕｷ 19 長崎・東京農業大学 20:15 DNF

2 下門美春 ｼﾓｶﾄﾞﾐﾊﾙ 28 埼玉・チーム下門美春 DNS

3 大蔵玲乃 ｵｵｸﾗﾚﾉ 23 北海道・ホクレン DNS

6 横田知佳 ﾖｺﾀﾁｶ 25 埼玉・ニトリ女子ランニングチーム DNS

12 森　磨皓 ﾓﾘ ﾏｼﾛ 19 神奈川・パナソニック DNS

13 東本 彩 ﾋｶﾞｼﾓﾄ ｱﾔ 26 大阪・ロングライフホールディング DNS

28 田邉 美咲 ﾀﾅﾍﾞ ﾐｻｷ 23 東京・三井住友海上 DNS

31 渡邉 喜恵 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｴ 23 静岡・スズキ浜松ＡＣ DNS

34 大井　千鶴 ｵｵｲ ﾁﾂﾞﾙ 25 奈良・ＮＡＲＡ‐Ｘ DNS

41 小野　千尋 ｵﾉ ﾁﾋﾛ 29 島根 DNS

89 髙梨 菜穂 ﾀｶﾅｼ ﾅｵ 25 島根 DNS

97 米澤　英里子 ﾖﾈｻﾞﾜ ｴﾘｺ 29 島根 DNS

202 樺沢　和佳奈 ｶﾊﾞｻﾜ ﾜｶﾅ 19 群馬・慶應義塾大学 DNS

206 久保田　みずき ｸﾎﾞﾀ ﾐｽﾞｷ 20 神奈川・神奈川大学 DNS

210 佐野　英里佳 ｻﾉ ｴﾘｶ 20 千葉・拓殖大学 DNS

218 竹内　あさひ ﾀｹｳﾁ ｱｻﾋ 24 神奈川・東京農業大学 DNS

219 小汲　紋加 ｵｸﾞﾐ ｱﾔｶ 20 東京・玉川大学 DNS

220 白川　恵理菜 ｼﾗｶﾜ ｴﾘﾅ 21 茨城・東洋大学 DNS

224 鈴木　彩智歩 ｽｽﾞｷ ｻﾁﾎ 21 茨城・日本体育大学 DNS

225 加藤　優果 ｶﾄｳ ﾕｳｶ 19 岐阜・中京学院大学 DNS

230 藤村晶菜 ﾌｼﾞﾑﾗｱｷﾅ 20 京都・京都光華女子大学 DNS

233 松本美咲 ﾏﾂﾓﾄﾐｻｷ 20 京都・立命館大学 DNS

234 太田麻衣 ｵｵﾀﾏｲ 19 兵庫・立命館大学 DNS

236 田中綾乃 ﾀﾅｶｱﾔﾉ 21 大阪・立命館大学 DNS

237 吉薗　栞 ﾖｼｿﾞﾉｼｵﾘ 19 宮崎・立命館大学 DNS

238 山﨑夢乃 ﾔﾏｻﾞｷﾕﾒﾉ 20 京都・佛教大学 DNS

239 青松真那 ｱｵﾏﾂﾏﾅ 19 京都・佛教大学 DNS

252 信岡桃英 ﾉﾌﾞｵｶﾓﾓｴ 21 京都・京都産業大学 DNS

253 安井佳苗 ﾔｽｲｶﾅｴ 19 京都・京都産業大学 DNS

262 鈴木　樺連 ｽｽﾞｷ ｶﾚﾝ 19 岩手・松山大学 DNS

264 軸屋　七海 ｼﾞｸﾔ ﾅﾅﾐ 21 長崎・活水女子大学 DNS

282 山口　いずみ ﾔﾏｸﾞﾁ ｲｽﾞﾐ 20 東京・東洋大学 DNS

(備考凡例:DNF:途中棄権、DNS:未出走者、所属の後ろの*は陸連登録者) 8/13



岸 清一賞　国際文化観光都市　第40回記念まつえレディースハーフマラソン　
：松江市・公益社団法人日本学生陸上競技連合・松江市教育委員会・一般財団法人島根陸上競技協会・山陰中央テレビジョン放送株式会社

   国際文化観光都市まつえレディースハーフマラソン実行委員会

：松江市陸上競技協会

：島根県・島根県教育委員会・公益財団法人松江体育協会・NHK松江放送局・山陰中央新報社

   中国新聞社 産經新聞松江支局・朝日新聞松江総局・読売新聞松江支局・毎日新聞松江支局・山陰ケーブルビジョン

：中国四国学生陸上競技連盟

：島根県警察本部・島根県警察本部交通部交通機動隊・松江警察署

：株式会社伊藤園

：2019年3月17日

測定区分:トランスポンダー

日本記録　　1:07:26　　福士　加代子(ワコール)　　   2006(Mx) 

　　　　　　1:08:11　　赤羽　有紀子(ホクレン)　　   2008(Wo)

大会記録　　1:09:25　　大崎　千聖(三井住友海上)　   2007 　 審 判 長 ：　別所　美喜子

気象：10:00現在　天候：曇　気温：6.9℃　湿度：89％　風向：北西　風速：1.1m/s 　 記録主任：　松本　浩介

順位 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 陸協・所属団体名 5km トップ差 備考

協 賛

期 日

Ⅰ部 ハーフ（29歳以下の部）
10km 15km 20km 記録

主 催

主 管

後 援

運 営 協 力

支 援

284 金城　かれん ｷﾝｼﾞｮｳ ｶﾚﾝ 19 岐阜・中京学院大学 DNS

286 西松美樹 ﾆｼﾏﾂﾐｷ 20 高知・関西外国語大学 DNS

290 岡本佳奈絵 ｵｶﾓﾄｶﾅｴ 19 熊本・佛教大学 DNS

291 小枝未森 ｺｴﾀﾞﾐﾓﾘ 20 大阪・佛教大学 DNS

294 竹内優花 ﾀｹｳﾁﾕｳｶ 20 長野・大阪学院大学 DNS

299 小笠原　晴季 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｷ 21 千葉・城西大学 DNS

300 狩野　早耶 ｶﾉｳ ｻﾔ 20 北海道・筑波大学 DNS

305 橋本はなえ ﾊｼﾓﾄﾊﾅｴ 19 福井・京都光華女子大学 DNS

306 梅村寿理 ｳﾒﾑﾗｼﾞｭﾘ 21 兵庫・神戸学院大学 DNS

307 池尻栞奈 ｲｹｼﾞﾘｶﾝﾅ 20 兵庫・神戸学院大学 DNS

308 平山璃奈 ﾋﾗﾔﾏﾘﾅ 20 三重・神戸学院大学 DNS

309 田代実穂 ﾀｼﾛﾐﾎ 19 兵庫・神戸学院大学 DNS

310 松井沙樹 ﾏﾂｲｻｷ 19 兵庫・神戸学院大学 DNS

313 平塚真菜 ﾋﾗﾂｶﾏﾅ 19 大分・佛教大学 DNS

315 藤田玲那 ﾌｼﾞﾀﾚﾅ 19 山口・大阪学院大学 DNS

319 山本千絵 ﾔﾏﾓﾄﾁｴ 20 兵庫・兵庫大学 DNS

325 宇田川里奈 ｳﾀﾞｶﾞﾜﾘﾅ 20 鳥取・羽衣国際大学 DNS

(備考凡例:DNF:途中棄権、DNS:未出走者、所属の後ろの*は陸連登録者) 9/13



岸 清一賞　国際文化観光都市　第40回記念まつえレディースハーフマラソン　
：松江市・公益社団法人日本学生陸上競技連合・松江市教育委員会・一般財団法人島根陸上競技協会・山陰中央テレビジョン放送株式会社

   国際文化観光都市まつえレディースハーフマラソン実行委員会

：松江市陸上競技協会

：島根県・島根県教育委員会・公益財団法人松江体育協会・NHK松江放送局・山陰中央新報社

   中国新聞社 産經新聞松江支局・朝日新聞松江総局・読売新聞松江支局・毎日新聞松江支局・山陰ケーブルビジョン

：中国四国学生陸上競技連盟

：島根県警察本部・島根県警察本部交通部交通機動隊・松江警察署

：株式会社伊藤園

：2019年3月17日

測定区分:トランスポンダー

日本記録　　1:07:26　　福士　加代子(ワコール)　　   2006(Mx) 

　　　　　　1:08:11　　赤羽　有紀子(ホクレン)　　   2008(Wo)

大会記録　　1:09:25　　大崎　千聖(三井住友海上)　   2007 　 審 判 長 ：　別所　美喜子

気象：10:00現在　天候：曇　気温：6.9℃　湿度：89％　風向：北西　風速：1.1m/s 　 記録主任：　松本　浩介

順位 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 陸協・所属団体名 5km トップ差 備考

1 7 後藤奈津子 ｺﾞﾄｳﾅﾂｺ 31 宮崎・宮崎銀行* 17:17 34:30 (17:13) 51:32 (17:02) 1:09:08 (17:36) 1:12:59 (3:51)

2 19 森 桐子 ﾓﾘ ｷﾘｺ 34 島根・防災安全協会* 21:58 44:15 (22:17) 1:06:25 (22:10) 1:28:43 (22:18) 1:33:17 (4:34) 20:18

3 21 丹羽 睦美 ﾆﾜ ﾑﾂﾐ 39 大阪・大阪陸協* 20:59 43:08 (22:09) 1:05:46 (22:38) 1:28:49 (23:03) 1:33:39 (4:50) 20:40

4 18 藤浪 優 ﾌｼﾞﾅﾐ ﾕｳ 33 大阪・マラソン王国* 22:19 44:54 (22:35) 1:07:46 (22:52) 1:31:16 (23:30) 1:36:14 (4:58) 23:15

5 99 藤浪　愛 ﾌｼﾞﾅﾐ ｱｲ 33 兵庫 23:08 47:18 (24:10) 1:12:07 (24:49) 1:36:54 (24:47) 1:42:12 (5:18) 29:13

6 33 今津　詩子 ｲﾏﾂﾞ ｳﾀｺ 35 大阪・大阪陸協* 23:04 47:19 (24:15) 1:11:43 (24:24) 1:37:16 (25:33) 1:42:43 (5:27) 29:44

7 61 藤岡 瞳 ﾌｼﾞｵｶ ﾋﾄﾐ 39 広島・ｆｕｎｒｕｎ同好会 24:26 49:12 (24:46) 1:14:04 (24:52) 1:39:20 (25:16) 1:44:30 (5:10) 31:31

8 67 下條 藍 ｼﾓｼﾞｮｳ ｱｲ 38 広島 26:11 53:18 (27:07) 1:20:20 (27:02) 1:48:22 (28:02) 1:54:26 (6:04) 41:27

9 79 辻本 真由美 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾕﾐ 34 島根 28:44 57:33 (28:49) 1:26:26 (28:53) 1:55:46 (29:20) 2:01:33 (5:47) 48:34

10 46 小林　絵美 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾐ 37 島根 29:22 59:34 (30:12) 1:30:30 (30:56) 2:01:04 (30:34) 2:07:39 (6:35) 54:40

11 64 佐々木 朋美 ｻｻｷ ﾄﾓﾐ 32 鳥取 27:57 57:08 (29:11) 1:28:03 (30:55) 2:02:18 (34:15) 2:10:21 (8:03) 57:22

12 82 小林 久美賀 ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾐｶ 34 島根 28:31 57:18 (28:47) 1:27:14 (29:56) 2:02:37 (35:23) 2:11:01 (8:24) 58:02

13 57 奥村 めぐみ ｵｸﾑﾗ ﾒｸﾞﾐ 39 島根・白鳥くらぶ 28:28 59:39 (31:11) 1:33:12 (33:33) 2:17:08 (43:56) 2:26:46 (9:38) 1:13:47

62 石倉 真由美 ｲｼｸﾗ ﾏﾕﾐ 38 島根 30:14 1:02:40 (32:26) 1:39:14 (36:34) DNF

90 岩佐 美香 ｲﾜｻ ﾐｶ 37 島根 DNS

協 賛

期 日

Ⅰ部 ハーフ（30歳代の部）
10km 15km 20km 記録

主 催

主 管

後 援

運 営 協 力

支 援

(備考凡例:DNF:途中棄権、DNS:未出走者、所属の後ろの*は陸連登録者) 10/13



岸 清一賞　国際文化観光都市　第40回記念まつえレディースハーフマラソン　
：松江市・公益社団法人日本学生陸上競技連合・松江市教育委員会・一般財団法人島根陸上競技協会・山陰中央テレビジョン放送株式会社

   国際文化観光都市まつえレディースハーフマラソン実行委員会

：松江市陸上競技協会

：島根県・島根県教育委員会・公益財団法人松江体育協会・NHK松江放送局・山陰中央新報社

   中国新聞社 産經新聞松江支局・朝日新聞松江総局・読売新聞松江支局・毎日新聞松江支局・山陰ケーブルビジョン

：中国四国学生陸上競技連盟

：島根県警察本部・島根県警察本部交通部交通機動隊・松江警察署

：株式会社伊藤園

：2019年3月17日

測定区分:トランスポンダー

日本記録　　1:07:26　　福士　加代子(ワコール)　　   2006(Mx) 

　　　　　　1:08:11　　赤羽　有紀子(ホクレン)　　   2008(Wo)

大会記録　　1:09:25　　大崎　千聖(三井住友海上)　   2007 　 審 判 長 ：　別所　美喜子

気象：10:00現在　天候：曇　気温：6.9℃　湿度：89％　風向：北西　風速：1.1m/s 　 記録主任：　松本　浩介

順位 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 陸協・所属団体名 5km トップ差 備考

1 103 多久和　暁子 ﾀｸﾜ ｱｷｺ 41 島根 21:59 43:43 (21:44) 1:05:15 (21:32) 1:26:35 (21:20) 1:30:59 (4:24)

2 26 柿田 有理 ｶｷﾀ ﾕﾘ 41 島根・大田市陸協* 22:53 45:47 (22:54) 1:08:51 (23:04) 1:32:41 (23:50) 1:37:42 (5:01) 6:43

3 15 百瀬 綾子 ﾓﾓｾ ｱﾔｺ 46 京都・K+RC* 24:03 48:10 (24:07) 1:12:17 (24:07) 1:36:27 (24:10) 1:41:31 (5:04) 10:32

4 14 清田明子 ｷﾖﾀｱｷｺ 48 広島・廿日市市陸協* 23:01 47:02 (24:01) 1:11:31 (24:29) 1:37:29 (25:58) 1:43:18 (5:49) 12:19

5 29 小高 美代子 ｵﾀﾞｶ ﾐﾖｺ 44 千葉・ニッポンランナーズ* 24:54 49:57 (25:03) 1:15:08 (25:11) 1:40:05 (24:57) 1:45:21 (5:16) 14:22

6 51 箕田 麻起子 ﾐﾉﾀﾞ ﾏｷｺ 40 島根・鍛遊会 23:59 49:09 (25:10) 1:15:23 (26:14) 1:42:25 (27:02) 1:48:14 (5:49) 17:15

7 73 上田 早苗 ｳｴﾀﾞ ｻﾅｴ 47 鳥取・ドリームラン 24:40 50:01 (25:21) 1:16:19 (26:18) 1:43:14 (26:55) 1:48:54 (5:40) 17:55

8 38 金島寛子 ｶﾈｼﾏﾋﾛｺ 46 岡山 25:42 52:04 (26:22) 1:17:37 (25:33) 1:43:56 (26:19) 1:49:32 (5:36) 18:33

9 63 岩淵 慶子 ｲﾜﾌﾞﾁ ｹｲｺ 45 島根・ぶちぶち 26:29 52:56 (26:27) 1:18:41 (25:45) 1:45:09 (26:28) 1:50:32 (5:23) 19:33

10 56 藤本 実緒 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐｵ 44 島根・中央レッドハーツ 26:28 53:01 (26:33) 1:18:56 (25:55) 1:45:02 (26:06) 1:50:55 (5:53) 19:56

11 48 三村　マリ ﾐﾑﾗ ﾏﾘ 40 島根・白鳥くらぶ 27:36 54:30 (26:54) 1:21:13 (26:43) 1:46:58 (25:45) 1:52:24 (5:26) 21:25

12 16 藤田 理恵 ﾌｼﾞﾀ ﾘｴ 47 千葉・ニッポンランナーズ* 26:44 53:33 (26:49) 1:20:25 (26:52) 1:47:47 (27:22) 1:53:36 (5:49) 22:37

13 86 楯身 英香 ﾀﾃﾐ ｴｲｶ 42 島根 27:48 55:47 (27:59) 1:23:32 (27:45) 1:52:20 (28:48) 1:58:37 (6:17) 27:38

14 47 木村　恵 ｷﾑﾗ ﾒｸﾞﾐ 42 島根・おやこ劇場松江センター 28:26 56:55 (28:29) 1:25:15 (28:20) 1:54:16 (29:01) 2:00:13 (5:57) 29:14

15 59 三田 淳子 ﾐﾀ ｼﾞｭﾝｺ 48 島根 27:36 54:30 (26:54) 1:22:35 (28:05) 1:53:49 (31:14) 2:00:51 (7:02) 29:52

16 60 吉岡 真紀 ﾖｼｵｶ ﾏｷ 45 鳥取 27:37 55:42 (28:05) 1:24:21 (28:39) 1:55:36 (31:15) 2:02:41 (7:05) 31:42

17 95 安部智子 ｱﾍﾞﾄﾓｺ 42 島根 27:37 55:48 (28:11) 1:25:55 (30:07) 1:56:52 (30:57) 2:03:17 (6:25) 32:18

18 76 小須賀 晴美 ｵｽｶ ﾊﾙﾐ 44 島根 28:53 58:43 (29:50) 1:29:23 (30:40) 1:58:48 (29:25) 2:04:49 (6:01) 33:50

19 50 佐々木 珠美 ｻｻｷ ﾀﾏﾐ 46 広島 28:46 58:21 (29:35) 1:28:20 (29:59) 1:58:47 (30:27) 2:05:01 (6:14) 34:02

20 100 大賀　しのぶ ｵｵｶﾞ ｼﾉﾌﾞ 45 鳥取 30:14 1:02:58 (32:44) 1:36:44 (33:46) 2:13:47 (37:03) 2:22:19 (8:32) 51:20

21 22 市山 まゆみ ｲﾁﾔﾏ ﾏﾕﾐ 46 京都・京都陸協* 24:18 49:31 (25:13) 1:21:44 (32:13) 2:11:40 (49:56) 2:22:28 (10:48) 51:29

22 69 深川 美帆 ﾌｶｶﾞﾜ ﾐﾎ 46 石川 31:36 1:05:55 (34:19) 1:40:53 (34:58) 2:19:06 (38:13) 2:27:07 (8:01) 56:08

17 西浦 まゆみ ﾆｼｳﾗ ﾏﾕﾐ 40 兵庫・芦屋浜ＡＣ DNS

25 松崎 由紀 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｷ 42 高知・まるＲＣ DNS

32 幡垣直美 ﾊﾀｶﾞｷﾅｵﾐ 45 島根・チームタスキ DNS

65 吉村 美波 ﾖｼﾑﾗ ﾐﾅﾐ 42 広島 DNS

96 中村香都奈 ﾅｶﾑﾗｶﾂﾞﾅ 40 島根 DNS

104 芦田　裕子 ｱｼﾀﾞ ﾋﾛｺ 46 千葉 DNS

協 賛

期 日

Ⅰ部 ハーフ（40歳代の部）
10km 15km 20km 記録

主 催

主 管

後 援

運 営 協 力

支 援

(備考凡例:DNF:途中棄権、DNS:未出走者、所属の後ろの*は陸連登録者) 11/13



岸 清一賞　国際文化観光都市　第40回記念まつえレディースハーフマラソン　
：松江市・公益社団法人日本学生陸上競技連合・松江市教育委員会・一般財団法人島根陸上競技協会・山陰中央テレビジョン放送株式会社

   国際文化観光都市まつえレディースハーフマラソン実行委員会

：松江市陸上競技協会

：島根県・島根県教育委員会・公益財団法人松江体育協会・NHK松江放送局・山陰中央新報社

   中国新聞社 産經新聞松江支局・朝日新聞松江総局・読売新聞松江支局・毎日新聞松江支局・山陰ケーブルビジョン

：中国四国学生陸上競技連盟

：島根県警察本部・島根県警察本部交通部交通機動隊・松江警察署

：株式会社伊藤園

：2019年3月17日

測定区分:トランスポンダー

日本記録　　1:07:26　　福士　加代子(ワコール)　　   2006(Mx) 

　　　　　　1:08:11　　赤羽　有紀子(ホクレン)　　   2008(Wo)

大会記録　　1:09:25　　大崎　千聖(三井住友海上)　   2007 　 審 判 長 ：　別所　美喜子

気象：10:00現在　天候：曇　気温：6.9℃　湿度：89％　風向：北西　風速：1.1m/s 　 記録主任：　松本　浩介

順位 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 陸協・所属団体名 5km トップ差 備考

1 24 森村 奈美 ﾓﾘﾑﾗ ﾅﾐ 55 鳥取・鳥取陸協* 22:53 46:33 (23:40) 1:10:36 (24:03) 1:35:08 (24:32) 1:40:10 (5:02)

2 49 福岡　聡子 ﾌｸｵｶ ｿｳｺ 57 大阪 25:26 51:55 (26:29) 1:18:15 (26:20) 1:44:20 (26:05) 1:49:42 (5:22) 9:32

3 91 錦織貴子 ﾆｼｺｵﾘﾀｶｺ 58 島根 25:07 51:39 (26:32) 1:18:40 (27:01) 1:45:38 (26:58) 1:51:14 (5:36) 11:04

4 52 田中 美由記 ﾀﾅｶ ﾐﾕｷ 54 島根 26:50 53:32 (26:42) 1:20:37 (27:05) 1:46:35 (25:58) 1:51:42 (5:07) 11:32

5 58 永岡 和子 ﾅｶﾞｵｶ ｶｽﾞｺ 55 島根 26:34 53:26 (26:52) 1:20:28 (27:02) 1:48:00 (27:32) 1:53:46 (5:46) 13:36

6 70 阿川 佳子 ｱｶﾞﾜ ﾖｼｺ 53 島根・チーム身から出たサビ 27:36 54:29 (26:53) 1:22:00 (27:31) 1:49:34 (27:34) 1:55:08 (5:34) 14:58

7 53 井上 登志絵 ｲﾉｳｴ ﾄｼｴ 52 山口 26:46 53:35 (26:49) 1:20:48 (27:13) 1:49:15 (28:27) 1:55:29 (6:14) 15:19

8 85 安達 まなみ ｱﾀﾞﾁ ﾏﾅﾐ 55 島根 28:53 58:44 (29:51) 1:29:23 (30:39) 1:58:49 (29:26) 2:04:38 (5:49) 24:28

9 87 本岡 雅子 ﾓﾄｵｶ ﾏｻｺ 59 島根 29:10 59:01 (29:51) 1:29:23 (30:22) 2:00:14 (30:51) 2:06:38 (6:24) 26:28

10 92 講武由香里 ｺｳﾌﾞﾕｶﾘ 51 島根 28:53 58:59 (30:06) 1:30:02 (31:03) 2:02:25 (32:23) 2:09:10 (6:45) 29:00

11 40 松比良一美 ﾏﾂﾋﾗｶｽﾞﾐ 54 岡山・難波工務店マラソン部 28:46 59:35 (30:49) 1:30:59 (31:24) 2:03:00 (32:01) 2:09:24 (6:24) 29:14

12 72 植垣 千佐子 ｳｴｶﾞｷ ﾁｻｺ 57 鳥取 29:17 1:00:22 (31:05) 1:32:16 (31:54) 2:04:11 (31:55) 2:10:42 (6:31) 30:32

13 84 梶谷 久美子 ｶｼﾞﾀﾆ ｸﾐｺ 59 鳥取 28:22 58:25 (30:03) 1:29:05 (30:40) 2:03:32 (34:27) 2:11:28 (7:56) 31:18

14 71 和田 悦子 ﾜﾀﾞ ｴﾂｺ 57 島根 28:44 58:54 (30:10) 1:33:08 (34:14) 2:13:39 (40:31) 2:22:51 (9:12) 42:41

15 93 田中友紀 ﾀﾅｶﾕｷ 50 島根 29:35 1:00:44 (31:09) 1:33:35 (32:51) 2:17:27 (43:52) 2:27:08 (9:41) 46:58

16 39 坪井真美 ﾂﾎﾞｲﾏﾐ 58 広島 30:10 1:03:50 (33:40) 1:40:46 (36:56) 2:19:53 (39:07) 2:28:09 (8:16) 47:59

20 稲次 和美 ｲﾅｼﾞ ｶｽﾞﾐ 53 大阪 DNS

54 佐々木 由佳 ｻｻｷ ﾕｶ 51 島根 DNS

55 寺本 美子 ﾃﾗﾓﾄ ﾖｼｺ 59 島根 DNS

75 坂本 美智子 ｻｶﾓﾄ ﾐﾁｺ 51 島根 DNS

77 小林 緑子 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾄﾞﾘｺ 52 愛媛 DNS

78 栄元 千里 ｴｲﾓﾄ ﾁｻﾄ 57 神奈川 DNS

協 賛

期 日

Ⅰ部 ハーフ（50歳代の部）
10km 15km 20km 記録

主 催

主 管

後 援

運 営 協 力

支 援

(備考凡例:DNF:途中棄権、DNS:未出走者、所属の後ろの*は陸連登録者) 12/13



岸 清一賞　国際文化観光都市　第40回記念まつえレディースハーフマラソン　
：松江市・公益社団法人日本学生陸上競技連合・松江市教育委員会・一般財団法人島根陸上競技協会・山陰中央テレビジョン放送株式会社

   国際文化観光都市まつえレディースハーフマラソン実行委員会

：松江市陸上競技協会

：島根県・島根県教育委員会・公益財団法人松江体育協会・NHK松江放送局・山陰中央新報社

   中国新聞社 産經新聞松江支局・朝日新聞松江総局・読売新聞松江支局・毎日新聞松江支局・山陰ケーブルビジョン

：中国四国学生陸上競技連盟

：島根県警察本部・島根県警察本部交通部交通機動隊・松江警察署

：株式会社伊藤園

：2019年3月17日

測定区分:トランスポンダー

日本記録　　1:07:26　　福士　加代子(ワコール)　　   2006(Mx) 

　　　　　　1:08:11　　赤羽　有紀子(ホクレン)　　   2008(Wo)

大会記録　　1:09:25　　大崎　千聖(三井住友海上)　   2007 　 審 判 長 ：　別所　美喜子

気象：10:00現在　天候：曇　気温：6.9℃　湿度：89％　風向：北西　風速：1.1m/s 　 記録主任：　松本　浩介

順位 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 陸協・所属団体名 5km トップ差 備考

1 66 藤田 敬子 ﾌｼﾞﾀ ｹｲｺ 60 島根・松江市 28:13 58:25 (30:12) 1:28:28 (30:03) 2:00:09 (31:41) 2:06:55 (6:46)

協 賛

期 日

Ⅰ部 ハーフ（60歳以上の部）
10km 15km 20km 記録

主 催

主 管

後 援

運 営 協 力

支 援

(備考凡例:DNF:途中棄権、DNS:未出走者) 13/13


